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PAGRINDINĖS MOKYKLOS
2025 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2026 m. .......................... ......... d. Nr. M22-...............
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 
punktu ir 7 dalimi, 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 
įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. liepos 26 d. sprendimo 
Nr.  T3-188  „Dėl  įgaliojimų  suteikimo  Vilniaus  rajono  savivaldybės  merui“  1  punktu  bei 
atsižvelgdamas į Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinės mokyklos 2026 m. kovo 
12 d. prašymą Nr. SPM6-35 „Dėl metinių ataskaitų pateikimo“:

1. T v i r t i n u  Vilniaus  r.  Sudervės  Mariano  Zdziechovskio pagrindinės  mokyklos 
2025 metų ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. P a v e d u :
2.1. Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinės mokyklos vadovui šį ataskaitų 

rinkinį paskelbti įstaigos interneto svetainėje; 
2.2. Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijai  skelbti  šį  potvarkį  Vilniaus  rajono 

savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič
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VILNIAUS R. SUDERVĖS MARIANO ZDZIECHOVSKIO PAGRINDINĖ MOKYKLA

2025 METŲ MOKYKLOS VEIKLOS ANALIZĖ

2025  metų  veiklos  programa  buvo  sudaryta  atsižvelgiant  į Mokyklos  2025-2027  metų
strateginį planą, Nacionalinės švietimo agentūros 2023-06-19 Nr. A-83 teminio išorinio vertinimo
ataskaitą,  mokyklos  darbo  grupių  vidaus  įsivertinimo  rekomendacijas  ir  kiekvienais  metais
sudaromą  SSGG  analizę.  Sudarydami  mokyklos  veiklos  programą  ir  keldami  tikslus  buvo
atsižvelgta į metinius rajono švietimo prioritetus ir strategines kryptis. 

Išsikėlėme sekančius mokyklos veiklos prioritetus:
 

1. Inovatyvių ugdymo metodų diegimas ir tobulinimas.
2. Visapusiškos mokinių pažangos skatinimas.
3. Įtraukties ir pagalbos specialiųjų poreikių turintiems mokiniams užtikrinimas.
4. Pilietiškumo ir socialinio sąmoningumo ugdymas.

Mokykla vykdė šiuos tikslus:
1. Skatinti inovacijas ir efektyvų ugdymo metodų tobulinimą, siekiant atliepti šiuolaikinius 

mokymosi reikalavimus.

2. Integruoti modernius mokymo metodus, padedančius kiekvienam mokiniui siekti asmeninės 
pažangos ir ugdyti įvairiapuses kompetencijas.

3. Pritaikyti ugdymo aplinką ir metodus, siekiant užtikrinti visų mokinių įtrauktį ir kokybišką 
pagalbą tiems, kurie turi specialiųjų ugdymosi poreikių.

4. Stiprinti mokinių pilietinį ir dvasinį sąmoningumą, ugdant atsakingus, socialiai aktyvius ir 
dorovingus piliečius. 

Mūsų  mokykla  kryptingai  siekė  įgyvendinti  išsikeltus  veiklos  tikslus,  orientuotus  į
šiuolaikišką,  įtraukią,  kompetencijomis  grįstą  bei  vertybėmis  paremtą  ugdymo  praktiką.  Be
aktyvaus  mokinių  dalyvavimo  konkursuose  ir  olimpiadose,  mokykla  ypač  daug  dėmesio  skyrė
metodinei pažangai, mokytojų kvalifikacijai, inovacijų diegimui ir socialinių vertybių puoselėjimui.
Analizuodami  mokyklos  internetinėje  svetainėje  (https://smz.lt/pl)  bei  oficialioje  mokyklos
Facebook  paskyroje  (https://www.facebook.com/profile.php?id=100075913605426) publikuotą
informaciją, galime įvertinti, kaip sėkmingai buvo įgyvendinti keturi pagrindiniai tikslai.

2025–2026 mokslo metai Mariano Zdziechovskio pagrindinėje mokykloje prasidėjo aktyviai
ir  prasmingai.  Rugsėjo  1  d.  duomenimis,  mokykloje  mokėsi  218  mokiniai:   173  pagrindinėje
mokykloje, 19 mokinių specialiojo ugdymo skyriuje Rastinėnuose ir 43 vaikai lankė ikimokyklinio
ir priešmokyklinio ugdymo grupes lenkų ugdomąja kalba ir 19 lietuvių ugdomąja kalba. Veikė 12
klasių komplektų ir 5 ugdymo grupės – 3 lenkų ir 2 lietuvių ugdomąja kalba. 

Mokykla sėkmingai užtikrino socialinę paramą – 70 mokinių gavo nemokamą maitinimą, o
visi - 144 pradinio, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo ugdytiniai dalyvavo ES programose
„Pienas vaikams“ ir „Vaisiai vaikams“, kurios padėjo formuoti sveikos mitybos įpročius. Mokinių
pavėžėjimas  buvo  efektyviai  organizuojamas  9  maršrutais,  kuriais  naudojosi  96  mokyklos  ir
skyriaus mokiniai.

Šiais metais mokyklos bendruomenė toliau stiprina savo veiklą ne tik vidiniais veiksniais,
bet ir tęsdama aktyvų tarptautinį bendradarbiavimą. Viena svarbiausių krypčių išlieka dalyvavimas
Erasmus+ projekte, kurio metu mokytojai ir toliau gilina žinias apie šiuolaikines ugdymo strategijas
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ir metodus, orientuotus į mokinių kompetencijų ugdymą. Ankstesnių veiklų metu įgyta patirtis nuo-
sekliai integruojama į kasdienį ugdymo procesą, stiprinant ugdymo kokybę ir mokinių mokymosi
motyvaciją. Spalio mėnesį dalyvavome Erasmus+ projekto mokytojų mobilumo veikloje Slovakijo-
je, Smolenicų pagrindinėje mokykloje,  dalindamiesi gerąja patirtimi ir stiprindami pedagogų ko-
mpetencijas bendradarbiaudami su partneriais iš Lenkijos, Lietuvos ir Slovakijos.

Taip pat tęsiamas bendradarbiavimas su Kultūrų dialogo centru Vengrovo mieste (Lenkijo-
je). Šis partnerystės ryšys ir toliau praturtina mokyklos kultūrinį gyvenimą, skatina tarpkultūrinį
dialogą bei sudaro galimybes mokiniams ir mokytojams plėsti akiratį ir stiprinti tvarius ryšius su
tarptautinėmis partnerinėmis.

Mokyklos kolektyvą sudarė 35 aukštos kvalifikacijos pedagogai, tarp jų – 6 mokytojai meto-
dininkai, 13 vyresniųjų mokytojų ir 16 mokytojų.

Mokykloje dirbo įvairūs specialistai, užtikrinantys mokinių emocinę ir akademinę gerovę:
vyr. socialinis pedagogas, psichologas, specialusis pedagogas, vyr. logopedas, judesio korekcijos
specialistas  bei  11  mokinio  padėjėjų.  Dėka  jų  darbo,  mokiniai  gavo  individualizuotą  pagalbą,
paremtą jų gebėjimais ir poreikiais.

Mokyklos ugdymo procesą papildė  15 neformaliojo švietimo būrelių, apimančių įvairias
sritis: sportą, meną, kalbas, matematiką, technologijas. Tai leido kiekvienam mokiniui atrasti savąją
kryptį  ir  tobulinti  gebėjimus  pasirinktoje  srityje.  Taip  pat  nuolat  buvo teikiamos  konsultacijos
mokymosi  spragoms  šalinti  bei  darbui  su  gabiais  mokiniais,  kurios  ženkliai  prisidėjo  prie
geresnių akademinių rezultatų.

Šie metai išsiskyrė kryptingu darbu, inovatyvumu ir bendruomeniškumu. Mokyklos veikla
išliko  atvira  naujovėms,  orientuota  į  mokinių  gerovę,  jų  asmeninį  bei  akademinį  augimą  ir
tarptautinį bendradarbiavimą.

VEIKLOS PROGRAMOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

1. Skatinti inovacijas ir efektyvų ugdymo metodų tobulinimą
Šiuo tikslu siekta atnaujinti  ugdymo praktiką,  kad ji geriau atlieptų šiuolaikinio mokinio

poreikius.  Vienas  iš  reikšmingiausių  žingsnių  buvo  mokytojų  dalyvavimas  Erasmus+  projekte.
Penkių  dienų  mokymų  metu  pedagogai  gilinosi  į  pažangias  strategijas,  kurios  padeda  ugdyti
pagrindines mokinių kompetencijas pamokų metu ir po pamokų.  Projekto metu buvo skatinamas
kritinis mąstymas, mokymasis per patirtį ir bendradarbiavimą.

Be  to,  mokiniai  dalyvavo  edukacinėse  išvykose  –  pavyzdžiui,  4  kl.  mokinių  išvyka  į
Biobanką Santaros klinikose. Tokios veiklos ne tik suteikia žinių, bet ir skatina domėtis mokslo
pasauliu, kelia mokymosi motyvaciją ir leidžia taikyti žinias praktiškai.

2. Integruoti modernius mokymo metodus, padedančius siekti asmeninės pažangos
Mokykla aktyviai taikė integruoto ugdymo metodus, leidžiančius susieti įvairias disciplinas

bei  skatinti  kūrybinį  mąstymą.  Vienas  iš  pavyzdžių  –  integruota  lenkų  kalbos  ir  technologijų
pamoka tema „Visų Šventųjų diena“.  Jos metu mokiniai  peržiūrėjo edukacinius filmukus, atliko
viktorinas  ir  kūrė  dekoratyvinius  vainikus.  Toks  metodas  lavina  ne  tik  žinias,  bet  ir
bendrakultūrines, estetines ir technologines kompetencijas.

Taip pat vyko įvairios veiklos, kurios skatino mokinių pažinimą per patyrimą – edukaciniai
projektai, konkursai, kūrybinės dirbtuvės. Aktyvus dalyvavimas tokiuose renginiuose kaip „Kresy
2025“, „The UK“ ar dailės parodos leido kiekvienam mokiniui realizuoti savo potencialą.

3. Pritaikyti ugdymo aplinką ir metodus visų mokinių įtraukčiai
Didelis dėmesys buvo skirtas įtraukties principų įgyvendinimui.  Mokykloje veikia Vaiko

gerovės  komisija,  kurią  sudaro  socialinė  pedagogė,  psichologė,  specialioji  pedagogė  ir  kiti
specialistai.  Komisija  analizuoja  individualius  mokinių  poreikius,  teikia  pagalbą  mokiniams,
turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, bei konsultuoja mokytojus. Vyksta bendradarbiavimas su
Įtraukties Centru. 
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Dalyvavimas STEAM projektuose, kūrybinėse parodose, LEGO dirbtuvėse leidžia įtraukti
net ir tuos mokinius, kuriems sunkiau sekasi tradicinis mokymasis.

4. Stiprinti pilietinį ir dvasinį sąmoningumą
Mokykla skatina pilietiškumą ir dvasinę brandą per integruotas veiklas, kultūrinius renginius

bei tradicijų puoselėjimą. Vienas iš pavyzdžių – kasmetinė mokinių išvyka į Antakalnio kapines,
kur tvarkomas mokyklos globėjo kapas. Tai ugdo pagarbą istorijai,  tradicijoms ir prisideda prie
emocinio intelekto formavimo.

Be to, įgyvendintos edukacinės veiklos – tokios kaip pamokos apie Visų Šventųjų dieną,
parodos, konkursai, minėjimai – skatina mokinius mąstyti apie vertybes, socialinę atsakomybę ir
savo vaidmenį bendruomenėje. Toks ugdymas prisideda prie brandžios asmenybės formavimo.

Galima teigti,  kad mokykla kryptingai įgyvendino visus keturis  tikslus, o tai  rodo aiškią
viziją  ir  gebėjimą  adaptuotis  prie  kintančių  švietimo  reikalavimų.  Mokytojai  aktyviai  tobulėjo,
diegė  inovacijas,  mokiniai  dalyvavo  įvairiose  ugdomosiose  veiklose,  o  pagalba  individualiems
poreikiams tapo neatsiejama ugdymo dalimi.

Tokie  rezultatai  leidžia  daryti  išvadą,  kad  mokykla  sėkmingai  kuria  aplinką,  kurioje
kiekvienas mokinys gali augti, tobulėti ir jaustis vertinamas.

4 IR 8 KLASIŲ MOKINIŲ NMPP REZULTATŲ ANALIZĖ

4 klasės mokinių pasiekimų analizė
Mūsų  mokyklos 4  klasės mokinių  pasiekimai viršija šalies vidurkius.  Matematikos

patikrinime mokiniai vidutiniškai surinko 23,8  taško iš 30  galimų (1,3  taško daugiau nei šalies
vidurkis),  o rezultato procentinis vidurkis siekia 79,4 % (2024  m.  buvo 61,1 %).  Lietuvių  kalbos
patikrinime vidurkis sudarė 20,2 taško iš 25 galimų (1,3 taško daugiau nei šalies vidurkis), o pro-
centinis rezultatas – 80,7 %. Lenkų (gimtosios) kalbos ir literatūros skaitymo patikrinime mokiniai
surinko vidutiniškai 23,2 taško iš 25 galimų, o procentinis vidurkis pasiekė 92,7 % (2024 m. – 63,1
%).

Lyginamoji rezultatų  analizė  rodo,  kad mūsų  mokinių  pasiekimai yra 6,8 % aukštesni nei
šalies vidurkis, todėl galima teigti, kad mokiniai sėkmingai įveikė šį patikrinimą.

8 klasės mokinių pasiekimų analizė
Mūsų mokyklos 8 klasės mokinių pasiekimų rezultatai leidžia išskirti tiek stipriąsias, tiek to-

bulintinas ugdymo sritis.
Matematika.
Mokinių vidutinis rezultatas siekė 51,3 %, o surinktų taškų vidurkis – 23,6 iš 40 galimų.
Pagrindinį  lygį  pasiekė 37,5 %  mokinių (3  iš 8),  kai šalies mastu šį  lygį  pasiekė 55,8 %

mokinių.

Patenkinamą lygį pasiekė 50 % mokinių (4 iš 8), tuo tarpu šalies mastu – 22,8 % mokinių.
Slenkstinį  lygį  pasiekė  12,5  %  mokinių  (1  iš  8),  kai šalies mastu patenkinamo lygio

nepasiekė 13,1 % mokinių.
Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas).
Vidutinis mokinių  rezultatas siekė 67,5 %,  o surinktų  taškų  vidurkis – 27,8  iš 40  galimų.

Visi mokiniai (100 %)  pasiekė  pagrindinį  lygį,  kai šalies mastu šį  lygį  pasiekė 70,8 %  mokinių.
Aukštesniojo ar žemesniojo lygio pasiekimų mūsų mokykloje nebuvo.

Lenkų gimtoji kalba.
Tai stipriausia mūsų mokyklos ugdymo sritis. Vidutinis mokinių rezultatas siekė 80,3 %, o

surinktų taškų vidurkis – 32,1 iš 40 galimų. Aukštesnįjį lygį pasiekė 37,5 % mokinių (3 iš 8), o pag-
rindinį lygį – 62,5 % mokinių (5 iš 8).

Išvados.
Analizė rodo, kad mūsų mokyklos aštuntokai pasižymi aukštais pasiekimais lenkų gimtosios

kalbos srityje – dalis mokinių pasiekė aukštesnįjį lygį, o likusieji – pagrindinį. Tai atspindi stiprią
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kalbinio ugdymo bazę  ir kryptingą  pedagoginį  darbą.
Lietuvių  kalbos ir literatūros (skaitymo)  rezultatai taip pat vertintini teigiamai,  nes visi mokiniai
pasiekė  pagrindinį  lygį.  Siekiant dar geresnių  rezultatų,  tikslinga toliau stiprinti mokinių  kritinio
skaitymo ir teksto analizės gebėjimus.
Matematikos srityje rezultatai yra vidutiniai – dauguma mokinių pasiekė pagrindinį arba patenkin-
amą lygį. Kadangi nemaža dalis mokinių pasiekė patenkinamą lygį, svarbu skirti daugiau dėmesio
matematinio mąstymo, problemų sprendimo ir sudėtingesnių užduočių analizės gebėjimų ugdymui.

10 KLASĖS MOKINIŲ PUPP REZULTATŲ ANALIZĖ

Lietuvių kalba ir literatūra
Lietuvių  kalbos ir literatūros pasiekimai rodo gerus mokinių  rezultatus ir viršija šalies

vidurkį. Mūsų mokyklos mokinių taškų vidurkis siekė 35,25 taško iš 60 galimų, kai šalies vidurkis
– 32,7 taško.  Tai reiškia,  kad mūsų mokinių rezultatai buvo apie 2,55 taško aukštesni nei šalies
mastu.

Iš viso vertinime dalyvavo 12 mokinių. Iš jų:
 25 % (3 mokiniai) pasiekė patenkinamą lygį;
 75 % (9 mokiniai) pasiekė pagrindinį lygį.
Nors aukštesniojo lygio pasiekimų neužfiksuota, dauguma mokinių pasiekė pagrindinį lygį,

kas rodo stabilų ir pakankamai aukštą mokinių pasirengimą. Šalies mastu didžioji dalis mokinių taip
pat pasiekia teigiamus rezultatus, tačiau aukščiausių įvertinimų dalis išlieka nedidelė.

Matematika
Matematikos rezultatai  rodo, kad mokinių pasiekimai šioje srityje  yra žemesni nei šalies

vidurkis. Mūsų mokyklos mokinių vidurkis siekė 24,4 taško iš 50 galimų, o šalies vidurkis – 26,9
taško. Taigi mokyklos rezultatas yra apie 4,5 taško mažesnis nei šalies.

Rezultatų pasiskirstymas:
 8,3 % (1 mokinys) nepasiekė patenkinamo lygio;
 66,7 % (8 mokiniai) pasiekė patenkinamą lygį;
 25 % (3 mokiniai) pasiekė pagrindinį lygį.
Lyginant  su  šalies  situacija,  kur  apie  17,8  % mokinių  nepasiekia  patenkinamo lygio,

mūsų mokyklos rodiklis yra panašus. Tai rodo, kad matematikos iššūkiai klasėje iš esmės atitinka
bendras  šalies  tendencijas,  tačiau  bendras  mokyklos  vidurkis  išlieka  žemesnis,  todėl  šiai  sričiai
reikalingas papildomas dėmesys.

Tautinių mažumų – lenkų gimtoji kalba
Lenkų gimtosios kalbos pasiekimai yra geri ir rodo tvirtus mokinių gebėjimus. Egzaminą

laikė 11 mokinių (vienas mokinys dėl ligos egzaminą laikys vėliau). Mokinių vidurkis siekė 36,9
taško iš 60 galimų.

Pasiekimų pasiskirstymas:
 18,2 % (2 mokiniai) pasiekė patenkinamą lygį;
 63,6 % (7 mokiniai) pasiekė pagrindinį lygį;
 18,2 % (2 mokiniai) pasiekė aukštesnįjį lygį.
Šalies mastu tautinių  mažumų gimtosios kalbos patikrinime  apie 99 % mokinių gauna

teigiamus  įvertinimus  (4–10  balų).  Mūsų  mokyklos  rezultatai  atitinka  šį  kontekstą,  nes  visi
mokiniai pasiekė bent patenkinamą lygį, o dalis mokinių pasiekė ir aukštesnįjį.

Išvados ir kontekstas

Dalykas Mokyklos vidurkis Šalies vidurkis Vertinimas

Lietuvių kalba
35,25/60
 (58,8 %)

32,7/60
 (54,5 %)

Viršija šalies vidurkį
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Dalykas Mokyklos vidurkis Šalies vidurkis Vertinimas

Matematika
22,4/50 
(44,8 %)

26,9/50 
(53,8 %)

Žemesnis nei šalies vidurkis

Lenkų kalba
36,9/60
(61,5%) 

~
Atitinka aukštą šalies lygį (visi 4–10

balai)

Stiprios sritys
 Lietuvių kalba: mūsų mokinių rezultatai yra aukštesni nei šalies vidurkis – puikus

pasiekimas, atsižvelgiant, kad šiemet Lietuvoje rezultatų kritimas buvo susijęs su kalbėjimo dalies
atsisakymu.

 Lenkų kalba:  82 % mokinių  – pagrindinio  ir  aukštesnio  lygio,  18 % –  aktualiai
aukštesnio. Tai labai geras pasiekimas tautinių mažumų kontekste (šalyje 99 % gavo bent teigiamus
įvertinimus). 

Mūsų mokyklos dešimtos klasės mokinių PUPP rezultatai atskleidžia tiek stipriąsias, tiek to-
bulintinas ugdymo sritis. Lietuvių kalbos ir literatūros pasiekimai viršijo šalies vidurkį, o dauguma
mokinių pasiekė pagrindinį lygį, kas rodo kryptingą mokymąsi ir nuoseklų pedagogų darbą. Lenkų
gimtosios kalbos rezultatai taip pat yra geri – visi mokiniai pasiekė bent patenkinamą lygį, o dalis
mokinių pasiekė aukštesnįjį.

Tuo tarpu matematikos rezultatai rodo poreikį skirti daugiau dėmesio šios srities stiprinimui
– klasės vidurkis yra žemesnis nei šalies, o dalis mokinių pasiekė tik patenkinamą arba nepasiekė
minimalaus lygio. Atsižvelgiant į tai, tikslinga planuoti papildomas mokymosi pagalbos priemones
ir stiprinti mokinių gebėjimus spręsti sudėtingesnes užduotis.

MOKINIŲ PASIEKIMAI OLIMPIADOSE IR KONKURSUOSE

Bendra apžvalga
2024/2025 mokslo metais  mūsų mokyklos mokiniai  aktyviai  dalyvavo metodinio  centro,

rajono,  šalies  bei  tarptautiniuose  konkursuose,  olimpiadose,  varžybose,  pilietinėse  akcijose  ir
meninėse veiklose. Buvo užfiksuotas įvairiapusis mokinių dalyvavimas, apimantis tiek akademinės,
tiek meninės, sportinės ir pilietinės veiklos sritis.

Dalyvavo  mokiniai  nuo  1  iki  10  klasės.  Mokiniai  demonstravo  puikias  kompetencijas
lietuvių, lenkų, anglų kalbose, informatikoje, dailėje, teatre, technologijose ir kt. srityse. Mokytojų
indėlis buvo ypač svarbus ir pastebimas, o jų nuolatinis įsitraukimas prisidėjo prie aukštų mokinių
pasiekimų.

Akademiniai konkursai ir olimpiados:
 "Mała  Olimpiada":  III  vieta  rajone  (E.  Kozlovas),  dalyvavimas  respublikiniame

etape.
 "Bebras": 64 mokiniai dalyvavo, 14 pateko į Vilniaus rajono geriausiųjų 50-tuką.
 Lietuvių kalbos olimpiada tautinių mažumų mokykloms: III vieta (E. Kozlovas, E.

Judžentytė).
 Respublikinis  rašinių  konkursas  "Mes  esame  NATO":  III  vieta  (O.  Starenko,  E.

Judžentytė).
 Nacionalinis diktantas ir kalbos kraštovaizdžio konkursas: Dalyvavimas.
 "Mistrz ortografii":  I vieta (K. Bačul),  II vieta (A. Polishchuk),  keletas  pagyrimo

raštų.
 Konkursas "The UK": I vieta (grupė mokinių).
 "Kresy  2025":  Dalyvauta  net  kelis  kartus  skirtinguose  etapuose;  gauti  pagyrimo

raštai, 6 klasės mokinė (A. Dainovska) dalyvavo šalies etape. 
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 Dailės  darbų  parodos  (V.  Chotomska,  "Viršelis  knygai"  ir  kt.):  Plačus  mokinių
įsitraukimas, daug padėkos raštų.

 Teatrų  festivalis  "MIM  2025":  Geriausio  aktoriaus  apdovanojimas,  diplomas  už
kūrybiškumą.

 LEGO konkursai ("Mano Lietuva", STEAM projektai): Dalyvavo mokiniai nuo 1 iki
4 klasės.

 Projektas "Kartu už švarią ateitį" – ekologinis plakatas: Dalyvavimas.
 "Atliekų kultūros egzaminas": 4 klasės mokinių dalyvavimas.
 Lenkiškos dainos festivalis: Grand Prix (Laura M. Moskal, Olivija Starenko).
 Choras "Suderwianka": Dalyvavo rajoniniame meno festivalyje.
 Pradinių klasių sporto varžybos "Drąsus, stiprus, vikrus": I vieta (4 kl.).
Mokslo metai pasižymėjo aktyvia ir įvairiapuse mokinių veikla. Mokiniai ne tik sėkmingai

atstovavo mokyklai konkursuose, bet ir ugdė kritinį mąstymą, bendradarbiavimo įgūdžius, plėtojo
meninius bei kalbinius gebėjimus. Pasiekti rezultatai atskleidžia mokinių motyvaciją ir mokytojų
profesionalumą.

Apibendrinant galima teigti, kad 2024–2025 mokslo metai Mariano Zdziechovskio pagrind-
inėje  mokykloje  išsiskyrė  nuoseklia  pažanga,  atsakingai  organizuotu  ugdymo procesu  ir  stipria
bendruomenės partneryste tiek vietos, tiek tarptautiniu mastu. Mokykla sėkmingai įgyvendino nu-
matytus prioritetus, grindžiamus šiuolaikinio švietimo principais: inovacijų taikymu, įtraukiuoju ug-
dymu, individualios mokinių pažangos skatinimu ir vertybių ugdymu.

Dalyvavimas Erasmus+ projekte bei bendradarbiavimas su Kultūrų dialogo centru Vengrove
praturtino ugdymo turinį ir sustiprino mokytojų bei mokinių tarpkultūrines kompetencijas. Aukšta
mokytojų kvalifikacija, plati neformaliojo ugdymo pasiūla, veiksminga pagalbos mokiniui sistema
ir nuosekli  akademinių rezultatų analizė sudarė sąlygas pasiekti  reikšmingų ugdymo rezultatų –
mokiniai ne tik sėkmingai įveikė ugdymo programą, bet ir aktyviai dalyvavo kūrybinėse, pilietinėse
bei pažintinėse veiklose.

Visa tai rodo, kad mokykla kryptingai kuria aplinką, kurioje kiekvienas mokinys gali augti
kaip atsakinga, kūrybinga ir savimi pasitikinti asmenybė, o pati mokykla išlieka dinamiška, verty-
biškai orientuota ir siekianti aukštos švietimo kokybės institucija.

Mokyklos direktorė          Renata Starenkienė
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eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  2.677.479,62 2.561.002,12

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  0,00 0,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 2.677.479,62 2.561.002,12

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  2.007.672,12 1.880.747,45

II.3    Infrastruktūros statiniai  3.148,23

II.4    Kiti statiniai  18.263,03 6.293,66

II.5    Mašinos ir įrenginiai  112.947,60 127.471,95

II.6    Transporto priemonės  78.529,38 97.197,78

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  57.799,26 52.464,41

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  399.120,00 363.580,00

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  0,00 33.246,87

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  143.758,49 131.217,70

I Atsargos P08 36.753,04 28.956,64

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  36.753,04 28.956,64

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  0,00

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 1.508,11 13.279,69

III Per vienus metus gautinos sumos P10 103.092,57 86.596,74

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 3.232,11 1.544,73

III.5    Sukauptos gautinos sumos  99.632,42 84.433,67

III.6    Kitos gautinos sumos  228,04 618,34

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 2.404,77 2.384,63

IŠ VISO TURTO:  2.821.238,11 2.692.219,82
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 2.314.128,65 2.238.314,23
I Iš valstybės biudžeto 90.937,03 116.878,12
II Iš savivaldybės biudžeto 2.190.487,26 2.079.976,20
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 29.989,55 38.877,91
IV Iš kitų šaltinių 2.714,81 2.582,00
E ĮSIPAREIGOJIMAI 92.882,81 79.235,23
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 92.882,81 79.235,23
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 5.438,62 5.315,55
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 131,48 100,61
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 87.283,39 73.798,23
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai P17 29,32 20,84
F GRYNASIS TURTAS P18 414.226,65 374.670,36
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 397.761,59 362.221,59
II.1     Tikrosios vertės rezervas 397.761,59 362.221,59
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 16.465,06 12.448,77
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas 4.016,29 -2.535,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 12.448,77 14.983,77
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

2.821.238,11 2.692.219,82

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

 ____________  

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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         Patvirtinta
      ID: -2147352223
      D/L: 2026-03-02 14:33:13

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 337.031,59 14.983,77 352.015,36
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X 25.190,00 X 25.190,00
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -2.535,00 -2.535,00
9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 362.221,59 12.448,77 374.670,36
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X 35.540,00 X 35.540,00
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 4.016,29 4.016,29
18 Kiti pokyčiai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 397.761,59 16.465,06 414.226,65

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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      ID: -2147352223
      D/L: 2026-03-02 14:33:13

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 20,14 0,00 20,14 2.041,30 0,00 2.041,30
I Įplaukos 1.961.592,15 0,00 1.961.592,15 1.642.429,70 0,00 1.642.429,70
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.905.379,87 0,00 1.905.379,87 1.595.700,95 0,00 1.595.700,95
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 1.231.092,14 0,00 1.231.092,14 992.968,04 0,00 992.968,04
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 656.461,18 0,00 656.461,18 596.265,48 0,00 596.265,48
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 17.426,55 0,00 17.426,55 5.750,04 0,00 5.750,04
I.1.4       Iš kitų šaltinių 400,00 0,00 400,00 717,39 0,00 717,39
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 29.284,23 0,00 29.284,23 14.414,48 0,00 14.414,48
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 25.280,39 0,00 25.280,39 32.123,09 0,00 32.123,09
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos 1.647,66 0,00 1.647,66 191,18 0,00 191,18
II Pervestos lėšos -28.938,19 0,00 -28.938,19 -27.220,84 0,00 -27.220,84
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -28.938,19 0,00 -28.938,19 -27.220,84 0,00 -27.220,84
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -1.932.633,82 0,00 -1.932.633,82 -1.613.167,56 0,00 -1.613.167,56
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.659.576,32 0,00 -1.659.576,32 -1.388.185,15 0,00 -1.388.185,15
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -51.551,23 0,00 -51.551,23 -42.720,37 0,00 -42.720,37
III.3    Komandiruočių -8.787,00 0,00 -8.787,00 -480,00 0,00 -480,00
III.4    Transporto -24.216,96 0,00 -24.216,96 -22.176,00 0,00 -22.176,00
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -2.297,38 0,00 -2.297,38 -2.824,48 0,00 -2.824,48
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.565,20 0,00 -11.565,20 -44.218,84 0,00 -44.218,84
III.7    Atsargų įsigijimo -35.084,63 0,00 -35.084,63 -25.312,27 0,00 -25.312,27
III.8    Socialinių išmokų -37.353,84 0,00 -37.353,84 -28.922,52 0,00 -28.922,52
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -85.806,97 0,00 -85.806,97 -58.239,89 0,00 -58.239,89
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos -16.394,29 0,00 -16.394,29 -88,04 0,00 -88,04

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -31.383,05 0,00 -31.383,05 -111.698,09 0,00 -111.698,09
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -31.383,05 0,00 -31.383,05 -111.698,09 0,00 -111.698,09
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 31.383,05 0,00 31.383,05 111.698,09 0,00 111.698,09
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 31.383,05 0,00 31.383,05 111.698,09 0,00 111.698,09
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 31.383,05 0,00 31.383,05 111.698,09 0,00 111.698,09
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 20,14 0,00 20,14 2.041,30 0,00 2.041,30
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.384,63 2.384,63 343,33 343,33
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2.404,77 2.404,77 2.384,63 2.384,63

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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Patvirtinta
ID: -2147352223

D/L: 2026-03-02 14:33:13

 

eurais

Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
0KL Nebalansinės sąskaitos
1KL Ilgalaikis turtas 2.677.479,62 2.561.002,12 116.477,50
11    Nematerialusis turtas
111       Plėtros darbai
112       Programinė įranga ir jos licencijos
113       Patentai, autorių ir kitos teisės
114       Nematerialiosios vertybės
115       Kitas nematerialusis turtas
116       Nebaigti projektai
117       Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą
118       Prestižas
12    Ilgalaikis materialusis turtas 2.677.479,62 2.561.002,12 116.477,50
1201       Žemė

12011          Laisva valstybinė žemė

12012          Sklypai (valstybinė žemė)

12013          Sklypai (savivaldybių žemė)
1202       Pastatai 2.007.672,12 1.880.747,45 126.924,67
12021          Gyvenamieji pastatai
12022          Negyvenamieji pastatai 2.007.672,12 1.880.747,45 126.924,67
1203       Infrastruktūros statiniai 3.148,23 3.148,23
1204       Nekilnojamosios kultūros vertybės 399.120,00 363.580,00 35.540,00
12041          Kultūros paveldo statiniai 399.120,00 363.580,00 35.540,00
12042          Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės
1205       Mašinos ir įrenginiai 112.947,60 127.471,95 -14.524,35
12051          Gamybos mašinos ir įrenginiai
12052          Ginkluotė ir karinė technika
12053          Medicinos įranga
12054          Kitos mašinos ir įrenginiai 112.947,60 127.471,95 -14.524,35
1206       Transporto priemonės 78.529,38 97.197,78 -18.668,40
1207       Kilnojamosios kultūros vertybės
12071          Muziejinės vertybės
12072          Antikvariniai ir meno kūriniai
12073          Kitos kilnojamosios kultūros vertybės
1208       Baldai ir biuro įranga 31.503,40 30.402,74 1.100,66
12081          Baldai 22.362,97 10.919,21 11.443,76
12082          Kompiuterinė įranga 577,50 7.159,22 -6.581,72
12083          Kita biuro įranga 8.562,93 12.324,31 -3.761,38
1209       Kitas ilgalaikis materialusis turtas 26.295,86 22.061,67 4.234,19
12091          Scenos meno priemonės 3.666,52 4.277,68 -611,16
12092          Bibliotekų fondai
12094          Kitas ilgalaikis materialusis turtas 22.629,34 17.783,99 4.845,35
1210       Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai 33.246,87 -33.246,87
12101          Nebaigta statyba 15.730,00 -15.730,00
12102          Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą 17.516,87 -17.516,87

1211       Kiti statiniai 18.263,03 6.293,66 11.969,37

1212       Kitos vertybės
16    Ilgalaikis finansinis turtas
161       Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1611          Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1612          Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1613          Investicijos į kitus subjektus
162       Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius

1621       Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą

1622       Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą

163       Po vienų metų gautinos sumos

1631       Ilgalaikės paskolos

1632       Kitos ilgalaikės gautinos sumos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
164       Ilgalaikiai terminuotieji indėliai

165       Kitas ilgalaikis finansinis turtas
166       Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
17    Mineraliniai ištekliai

18    Kitas ilgalaikis turtas
19    Biologinis turtas
191       Gyvūnai
192       Medynai
193       Parkų ir skverų želdiniai
194       Daugiamečiai sodiniai
195       Pasėliai
196       Kitas biologinis turtas
197       Išankstiniai mokėjimai už biologinį turtą
2KL Trumpalaikis turtas 143.758,49 131.217,70 12.540,79
20    Atsargos 36.753,04 28.956,64 7.796,40
200       Strateginės ir neliečiamosios atsargos
201       Medžiagos ir žaliavos 36.753,04 28.956,64 7.796,40
202       Ūkinis inventorius
203       Nebaigta gaminti produkcija
204       Nebaigtos vykdyti sutartys
205       Pagaminta produkcija
206       Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)
207       Kitas turtas, skirtas parduoti
21    Išankstiniai apmokėjimai 1.508,11 13.279,69 -11.771,58
211       Išankstiniai apmokėjimai 239,98 11.868,21 -11.628,23
212       Ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.268,13 1.411,48 -143,35
22    Per vienus metus gautinos sumos 103.092,57 86.596,74 16.495,83
221       Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
2211          Po vienų metų gautinų sumų einamųjų metų dalis
2212          Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
222       Gautinos finansavimo sumos
223       Gautinos mokesčių sumos
224       Gautinos socialinės įmokos
225       Gautinos sumos už turto naudojimą 364,80 364,80
226       Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 2.867,31 1.544,73 1.322,58
227       Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
228       Sukauptos gautinos sumos 99.632,42 84.433,67 15.198,75
229       Kitos gautinos sumos 228,04 618,34 -390,30
23    Trumpalaikės investicijos
231       Trumpalaikiai vertybiniai popieriai
232       Trumpalaikiai terminuotieji indėliai
233       Kitos trumpalaikės investicijos
24    Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2.404,77 2.384,63 20,14
241       Pinigai bankų sąskaitose 2.399,82 2.382,37 17,45
242       Grynieji pinigai 4,95 2,26 2,69
243       Pinigai įšaldytose sąskaitose
244       Pinigai kelyje
245       Piniginiai dokumentai
246       Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)
3KL Grynasis turtas -414.226,65 -374.670,36 -39.556,29
31    Sukauptas perviršis ar deficitas -16.465,06 -12.448,77 -4.016,29

311       Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) -16.465,06 -12.448,77 -4.016,29

312       Sukaupta nuosavybės metodo įtaka
32    Rezervai -397.761,59 -362.221,59 -35.540,00
321       Tikrosios vertės rezervas -397.761,59 -362.221,59 -35.540,00
322       Kiti rezervai
33    Dalininkų kapitalas
4KL Finansavimo sumos -2.314.128,65 -2.238.314,23 -75.814,42
41    Finansavimo sumos (gautinos)
411       Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)
412       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)
413       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)
414       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)
415       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)
416       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)
42    Finansavimo sumos (gautos) -2.314.128,65 -2.238.314,23 -75.814,42

421    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos) -22.673,64 -23.021,16 347,52

4211    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -22.673,64 -23.021,16 347,52

4212    Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)
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Eil.
Nr.

Sąskaitos pavadinimas Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis
Pokytis

1 2 3 4 5
422       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4222       Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)
423       Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) -7.315,91 -15.856,75 8.540,84
4231          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -7.315,91 -15.486,20 8.170,29
4232          Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) -370,55 370,55
424       Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) -90.937,03 -116.878,12 25.941,09
4241          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -90.610,08 -116.373,90 25.763,82
4242          Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -326,95 -504,22 177,27
425       Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) -2.190.487,26 -2.079.976,20 -110.511,06
4251          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -2.189.318,04 -2.078.450,60 -110.867,44
4252          Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) -1.169,22 -1.525,60 356,38
426       Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) -2.714,81 -2.582,00 -132,81
4261          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) -2.212,78 -2.212,78 0,00
4262          Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) -502,03 -369,22 -132,81
5KL Ilgalaikiai įsipareigojimai
51    Ilgalaikiai atidėjiniai
52    Ilgalaikiai įsipareigojimai
521       Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
522       Ilgalaikės užsienio paskolos
523       Ilgalaikės vidaus paskolos
524       Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
525       Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
6KL Trumpalaikiai įsipareigojimai -92.882,81 -79.235,23 -13.647,58
61    Trumpalaikiai atidėjiniai
611       Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis
612       Trumpalaikiai atidėjiniai
62    Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
621       Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis
622       Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis
623       Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis
624       Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis
625       Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
63    Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
631       Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius
632       Trumpalaikės užsienio paskolos
633       Trumpalaikės vidaus paskolos
634       Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai
635       Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
64    Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
641    Mokėtinos subsidijos
642    Mokėtinos dotacijos
643    Mokėtinos finansavimo sumos
6431          Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus
6432          Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams
6433          Kitos mokėtinos finansavimo sumos
65    Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
66    Mokėtinos socialinės išmokos
661       Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos
662       Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto
663       Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto
664       Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo
665       Mokėtinos sumos pensijų fondams
666       Kitos mokėtinos socialinės išmokos
67    Grąžintini mokesčiai ir įmokos
671       Grąžintini mokesčiai
672       Grąžintinos socialinių įmokų permokos
673       Grąžintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos
674       Kitos grąžintinos permokos
68    Pervestinos sumos
681       Pervestinos sumos į valstybės biudžetą
682       Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus
683       Pervestinos sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
684       Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms
685       Kitos pervestinos sumos kitiems subjektams
686       Grąžintinos finansavimo sumos
69    Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla -92.882,81 -79.235,23 -13.647,58
691       Tiekėjams mokėtinos sumos -5.438,62 -5.315,55 -123,07
692       Mokėtinos sumos darbuotojams -131,48 -100,61 -30,87
693       Mokėtini veiklos mokesčiai
694       Gauti išankstiniai mokėjimai -29,32 -20,84 -8,48
695       Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai -87.283,39 -73.798,23 -13.485,16
7KL Pajamos -2.047.585,21 -1.724.645,68 -322.939,53
70    Finansavimo pajamos -2.018.810,54 -1.702.791,52 -316.019,02

701    Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos -258.705,16 -195.073,83 -63.631,33
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702    Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos -1.760.105,38 -1.507.717,69 -252.387,69
71    Mokesčių pajamos
711       Apskaičiuotos mokesčių pajamos
712       Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą
713       Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus
714       Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
715       Grąžintinos mokesčių sumos
72    Socialinių įmokų pajamos
721       Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos
722       Pervestinos socialinės įmokos
73    Turto naudojimo pajamos -501,60 0,00 -501,60
731       Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos -501,60 -390,00 -111,60
732       Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą
733       Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus 390,00 -390,00
734       Pervestinos sumos už turto naudojimą išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
735       Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams
74    Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos -28.273,07 -21.854,16 -6.418,91
741       Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos -28.273,07 -21.854,16 -6.418,91
742       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į valstybės biudžetą
743       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas į savivaldybių biudžetus
744       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas išteklių fondams, išskyrus valstybės iždą ir savivaldybės iždą
745       Pervestinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas kitiems subjektams

75    Sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos

76    Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
761       Palūkanų pajamos
762       Baudų ir delspinigių pajamos
763       Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
764       Vertybinių popierių perkainojimo pelnas
765       Dividendai
766       Finansinio turto perleidimo pelnas
767       Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
77    Kitos pajamos
771       Rinkliavų pajamos
772       Kitos pajamos
8KL Sąnaudos 2.043.568,92 1.727.180,68 316.388,24
81    Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos
82    Socialinių išmokų sąnaudos
821       Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos
822       Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos
823       Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos
824       Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos
825       Kitų socialinių išmokų sąnaudos
83    Subsidijų, dotacijų, finansavimo sąnaudos
831       Subsidijų sąnaudos
832       Dotacijų sąnaudos
833       Finansavimo sąnaudos
87    Pagrindinės veiklos sąnaudos 2.043.564,52 1.727.175,15 316.389,37
8701       Darbo užmokesčio sąnaudos 1.650.300,01 1.386.760,11 263.539,90
8702       Socialinio draudimo sąnaudos 25.930,81 21.416,56 4.514,25
8703       Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 85.285,33 82.801,15 2.484,18
8704       Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 47.097,56 47.403,12 -305,56
8705       Komandiruočių sąnaudos 8.787,00 480,00 8.307,00
8706       Transporto sąnaudos 28.154,57 28.360,64 -206,07
8707       Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 2.297,38 2.944,48 -647,10
8708       Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos 11.449,30 44.258,84 -32.809,54
8709       Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 6.785,43 66,34 6.719,09
8710       Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 162.170,79 103.740,26 58.430,53
8711       Nuomos sąnaudos 200,00 200,00
8712       Kitų paslaugų sąnaudos 8.992,56 8.855,61 136,95
8713       Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 6.113,78 88,04 6.025,74
88    Kitos veiklos sąnaudos
89    Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 4,40 5,53 -1,13
891       Palūkanų sąnaudos
892       Baudų ir delspinigių sąnaudos 4,40 5,53 -1,13
893       Sąnaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos
894       Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai
895       Finansinio turto perleidimo nuostoliai
896       Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos
9KL Specialiosios sąskaitos
91    Nuosavybės metodo įtaka
911       Kontroliuojamų subjektų rezultatas
912       Asocijuotųjų subjektų rezultatas
92    Apskaitos politikos keitimo ir esminių klaidų taisymo įtaka
921       Apskaitos politikos keitimo įtaka
922       Praėjusių laikotarpių esminių klaidų taisymo įtaka
93    Pelno mokestis
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 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 2.047.083,61 1.724.570,60
I FINANSAVIMO PAJAMOS 2.018.810,54 1.702.791,52
I.1    Iš valstybės biudžeto 1.265.857,38 1.033.377,24
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 721.471,09 656.928,67
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 26.457,08 11.909,37
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 5.024,99 576,24
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 28.273,07 21.779,08
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 28.273,07 21.779,08
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -2.043.564,52 -1.727.175,15
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.676.230,82 -1.408.176,67
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -85.285,33 -82.801,15
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -47.097,56 -47.403,12
IV KOMANDIRUOČIŲ -8.787,00 -480,00
V TRANSPORTO -28.154,57 -28.360,64
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.297,38 -2.944,48
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -11.449,30 -44.258,84
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -6.785,43 -66,34
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -162.170,79 -103.740,26
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS -200,00
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -8.992,56 -8.855,61
XIV KITOS -6.113,78 -88,04
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 3.519,09 -2.604,55
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 501,60 75,08
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 501,60 465,08
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -390,00
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -4,40 -5,53

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

4.016,29 -2.535,00

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 4.016,29 -2.535,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

____________
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

____________

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Paskutinė praėjusio

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
 
  

Pastabos 
Nr.

 
  

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena Padidėjimas Sumažėjimas (-)

ataskaitinio laikotarpio 
diena, įvertinus 

apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką
1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

A ILGALAIKIS TURTAS 2.561.002,12 2.561.002,12
I Nematerialusis turtas 0,00 0,00
I.1    Plėtros darbai
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos 0,00 0,00
I.3    Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai
I.5    Prestižas
II Ilgalaikis materialusis turtas 2.561.002,12 2.561.002,12
II.1    Žemė
II.2    Pastatai 1.880.747,45 1.880.747,45
II.3    Infrastruktūros statiniai
II.4    Kiti statiniai 6.293,66 6.293,66
II.5    Mašinos ir įrenginiai 127.471,95 127.471,95
II.6    Transporto priemonės 97.197,78 97.197,78
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 52.464,41 52.464,41
II.8    Kultūros ir kitos vertybės 363.580,00 363.580,00
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 33.246,87 33.246,87
III Ilgalaikis finansinis turtas
IV Mineraliniai ištekliai
V Kitas ilgalaikis turtas
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS 131.217,70 131.217,70
I Atsargos 28.956,64 28.956,64
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 28.956,64 28.956,64
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0,00 0,00
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti
II Išankstiniai apmokėjimai 13.279,69 13.279,69
III Per vienus metus gautinos sumos 86.596,74 86.596,74
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
III.3    Gautinos finansavimo sumos
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 1.544,73 1.544,73
III.5    Sukauptos gautinos sumos 84.433,67 84.433,67
III.6    Kitos gautinos sumos 618,34 618,34
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2.384,63 2.384,63

IŠ VISO TURTO 2.692.219,82 2.692.219,82
D FINANSAVIMO SUMOS 2.238.314,23 2.238.314,23
I Iš valstybės biudžeto 116.878,12 116.878,12
II Iš savivaldybės biudžeto 2.079.976,20 2.079.976,20
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 38.877,91 38.877,91
IV Iš kitų šaltinių 2.582,00 2.582,00
E ĮSIPAREIGOJIMAI 79.235,23 79.235,23
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 79.235,23 79.235,23
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos 5.315,55 5.315,55
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 100,61 100,61
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos 73.798,23 73.798,23
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 20,84 20,84
F GRYNASIS TURTAS 374.670,36 374.670,36
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai 362.221,59 362.221,59
II.1     Tikrosios vertės rezervas 362.221,59 362.221,59
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 12.448,77 12.448,77
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -2.535,00 -2.535,00
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 14.983,77 14.983,77
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES

2.692.219,82 2.692.219,82

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo 
įtaka

INFORMACIJA APIE APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKĄ FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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Praėjęs ataskaitinis

Eil.
Nr.
  
 

Straipsniai
  
 

Pastabos Nr. Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

Padidėjimas Sumažėjimas (-)

laikotarpis, įvertinus 
apskaitos politikos 
keitimo ir klaidų 

taisymo įtaką

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.724.570,60 1.724.570,60
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.702.791,52 1.702.791,52
I.1    Iš valstybės biudžeto 1.033.377,24 1.033.377,24
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 656.928,67 656.928,67
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 11.909,37 11.909,37
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 576,24 576,24
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 21.779,08 21.779,08
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos 21.779,08 21.779,08
III.2    Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS -1.727.175,15 -1.727.175,15
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO -1.408.176,67 -1.408.176,67
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -82.801,15 -82.801,15
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -47.403,12 -47.403,12
IV KOMANDIRUOČIŲ -480,00 -480,00
V TRANSPORTO -28.360,64 -28.360,64
VI KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.944,48 -2.944,48
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -44.258,84 -44.258,84
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ -66,34 -66,34
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -103.740,26 -103.740,26
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -8.855,61 -8.855,61
XIV KITOS -88,04 -88,04
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -2.604,55 -2.604,55
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 75,08 75,08
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 465,08 465,08
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS -390,00 -390,00
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS -5,53 -5,53

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS
H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ -2.535,00 -2.535,00
I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -2.535,00 -2.535,00
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS 
STRAIPSNIAMS
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -357,30 -2.013.332,97 -29.874,25 -2.043.564,52
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.676.230,82 -1.676.230,82
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -357,30 -84.928,03 -85.285,33
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -47.097,56 -47.097,56
1.4    Komandiruočių -8.787,00 -8.787,00
1.5    Transporto -28.154,57 -28.154,57
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.297,38 -2.297,38
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.449,30 -11.449,30
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -6.785,43 -6.785,43
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -132.296,54 -29.874,25 -162.170,79
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos -200,00 -200,00
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -8.992,56 -8.992,56
1.14    Kitos -6.113,78 -6.113,78

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.902.759,57 -29.874,25 -1.932.633,82
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.659.576,32 -1.659.576,32
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -51.551,23 -51.551,23
3.1.3       Komandiruočių -8.787,00 -8.787,00
3.1.4       Transporto -24.216,96 -24.216,96
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.297,38 -2.297,38
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.565,20 -11.565,20
3.1.7       Atsargų įsigijimo -35.084,63 -35.084,63
3.1.8       Socialinių išmokų -7.479,59 -29.874,25 -37.353,84
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -85.806,97 -85.806,97
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -16.394,29 -16.394,29

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -89,32 -1.703.866,47 -23.219,36 -1.727.175,15
1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.408.176,67 -1.408.176,67
1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -89,32 -82.711,83 -82.801,15
1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -47.403,12 -47.403,12
1.4    Komandiruočių -480,00 -480,00
1.5    Transporto -28.360,64 -28.360,64
1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.944,48 -2.944,48
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -44.258,84 -44.258,84
1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų -66,34 -66,34
1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -80.520,90 -23.219,36 -103.740,26
1.10    Socialinių išmokų
1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kitų paslaugų -8.855,61 -8.855,61
1.14    Kitos -88,04 -88,04

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 
taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai
3.1    Išmokos -1.589.948,20 -23.219,36 -1.613.167,56
3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.388.185,15 -1.388.185,15
3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -42.720,37 -42.720,37
3.1.3       Komandiruočių -480,00 -480,00
3.1.4       Transporto -22.176,00 -22.176,00
3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.824,48 -2.824,48
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -44.218,84 -44.218,84
3.1.7       Atsargų įsigijimo -25.312,27 -25.312,27
3.1.8       Socialinių išmokų -5.703,16 -23.219,36 -28.922,52
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -58.239,89 -58.239,89
3.1.11       Sumokėtos palūkanos
3.1.12       Kitos išmokos -88,04 -88,04

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

695,54 950,00 1.645,54

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

695,54 950,00 1.645,54

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -695,54 X -950,00 X X -1.645,54

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X X X X

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X X X X

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -695,54 X -950,00 X X -1.645,54

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

0,00 0,00 0,00

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Eil.
Nr.

 

Straipsniai*
  
 

Plėtros darbai Programinė 
įranga ir jos 

licencijos
Patentai, autorių 

ir kitos teisės
Nematerialiosios 

vertybės

Kitas 
nematerialusis 

turtas

Nebaigti 
projektai

Išankstiniai 
apmokėjimai

Prestižas
Iš viso

  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomo nematerialiojo turto balansinė 
vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

* Pildo tik savivaldybės administracija.

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYB

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEMATERIALIOJO 
TURTO BALANSINĘ VERTĘ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2.253.890,55 7.963,74 155.711,50 158.632,82 163.769,67 33.246,87 2.773.215,15

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

157.151,12 3.222,08 12.410,97 3.696,00 29.570,87 206.051,04

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

15.730,00 3.222,08 12.410,97 3.696,00 29.570,87 64.629,92

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 141.421,12 141.421,12

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-3.184,41 -31.371,92 -34.556,33

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto -3.184,41 -31.371,92 -34.556,33

4 Pergrupavimai (+/-) -33.246,87 -33.246,87

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

2.411.041,67 3.222,08 20.374,71 156.223,09 158.632,82 161.968,62 0,00 2.911.462,99

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-373.143,10 -1.670,08 -28.239,55 -61.435,04 -111.305,26 X -575.793,03

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-30.226,45 -73,85 -441,60 -16.771,48 -18.668,40 -19.103,55 X -85.285,33

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

1.735,54 26.239,45 X 27.974,99

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto 1.735,54 26.239,45 X 27.974,99

11 Pergrupavimai (+/-) X

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-403.369,55 -73,85 -2.111,68 -43.275,49 -80.103,44 -104.169,36 X -633.103,37

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

2.007.672,12 3.148,23 18.263,03 112.947,60 78.529,38 57.799,26 0,00 2.278.359,62

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

1.880.747,45 6.293,66 127.471,95 97.197,78 52.464,41 33.246,87 2.197.422,12

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų
   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 
suma iki perdavimo
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

5.465,41 5.465,41

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3)
2.1    pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

5.465,41 5.465,41

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu

X X X X

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

X X X X

9
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

X X X X

9.1    parduoto X X X X
9.2    perduoto X X X X
9.3    nurašyto X X X X
10 Pergrupavimai (+/-) X X X X
11 Kiti pokyčiai X X X X

12
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios 
vertės metodu (7+8-9+/-10+/-11)

X X X X

13
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje iki turto vertinimo tikrosios vertės metodu

X X X X

14
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

X X X X

15
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X X X X

16
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (16.1+16.2+16.3)

X X X X

16.1    parduoto X X X X
16.2    perduoto X X X X
16.3    nurašyto X X X X
17 Pergrupavimai (+/-) X X X X
18 Kiti pokyčiai X X X X

19
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje iki turto vertinimo tikrosios vertės 
metodu (13+14-15-16+/-17+/-18) 

X X X X

20 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 358.114,59 358.114,59

21
Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto 
sukauptos tikrosios vertės pokytis

22
Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį 
laikotarpį suma (+/-)

35.540,00 35.540,00

23
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (23.1+23.2+23.3)

23.1    parduoto
23.2    perduoto
23.3    nurašyto
24 Pergrupavimai (+/-)
25 Kiti pokyčiai

26
Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(20+21+/-22-23+/-24+/-25)

393.654,59 393.654,59

27
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-12-19+26)

399.120,00 399.120,00

27.1 Iš jos: X X X X X X X
27.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
27.1.2 vidutinė rinkos vertė 399.120,00 399.120,00
27.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

27.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

27.2 Iš jos: X X X X X X

27.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

27.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

27.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

27.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

28
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-13+20)

363.580,00 363.580,00

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRINFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO TIKRĄJA VERTE,  BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-2 Ilgalaikis materialusis turtas tikrąja verte

Žemė

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai (savivaldybių 

žemė)

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
28.1 Iš jos: X X X X X X X
28.1.1 vertė, nustatyta nepriklausomų turto vertintojų
28.1.2 vidutinė rinkos vertė 363.580,00 363.580,00
28.1.3 vertė, nustatyta remiantis įsigijimo savikaina

28.1.4 įstaigos vadovo sudarytos komisijos
   nustatyta vertė

X X

28.2 Iš jos: X X X X X X X

28.2.1

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės 
nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nepasibaigęs, 
likutinė vertė 

28.2.2
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

28.2.3
turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, 
ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo 
garantija, likutinė vertė

28.2.4
žemės ir pastatų, kurie nenaudojami įprastoje 
veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš 
nuomos gauti, likutinė vertė

X X

Pastabos:
1. X pažymėti laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 11, 18, 25 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3 Lentelės 8 ir 14 eilutėje  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo.
4. Lentelės 20–24 ir 26 eilutėse nurodomas 
skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios 
vertės ir įsigijimo savikainos.
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 Žemė     

Eil.
Nr.

Straipsniai
Laisva valstybinė 

žemė
Sklypai (valstybinė 

žemė)
Sklypai 

(savivaldybių žemė)

Gyvenamieji, 
administraciniai ir 

kiti pastatai

Infrastruktūros 
statiniai

Kiti statiniai

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, 
savivaldybės patikėjimo teise valdomo 
ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

INFORMACIJA APIE VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO 
ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĘ VERTĘ 
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Nekilnojamosios 
kultūros vertybės

Mašinos ir įrenginiai Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros vertybės

Kitos vertybės Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

9 10 11 12 13 14 15 16
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P5 Finansinis turtas  

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius
1.1    Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus
1.2    Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus
1.3    Investicijos į kitus subjektus
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius
2.1    Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą
2.2    Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą
3 Po vienų metų gautinos sumos
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą
7 Iš viso

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTĄ

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 28.956,64 28.956,64
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 198.827,34 198.827,34
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 193.927,37 193.927,37
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 4.899,97 4.899,97

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-191.030,94 -191.030,94

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -191.030,94 -191.030,94
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

36.753,04 36.753,04

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

36.753,04 36.753,04

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

28.956,64 28.956,64

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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Eil.
Nr.

Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

2
Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės 
patikėjimo teise valdomų atsargų balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

* Pildo tik savivaldybės administracija.

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ, SAVIVALDYBĖS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMŲ ATSARGŲ BALANSINĖ VERTĖ LAIKOTARPIO PABAIGOJE*
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 1.508,11 13.279,69

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 239,98 11.868,21

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 1.268,13 1.411,48

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 1.508,11 13.279,69

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

103.363,00 99.860,46 86.663,08 85.052,01

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 3.502,54 1.611,07
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 364,80
1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos 3.137,74 1.611,07
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 99.632,42 99.632,42 84.433,67 84.433,67
1.5.1       Iš biudžeto 91.550,29 91.550,29 77.704,95 77.704,95
1.5.2       Kitos 8.082,13 8.082,13 6.728,72 6.728,72
1.6    Kitos gautinos sumos 228,04 228,04 618,34 618,34

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -270,43 -66,34

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 103.092,57 99.860,46 86.596,74 85.052,01

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS



Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla,  191320242, M. Zdziechovskio g. 1, Sudervės k., Sudervės sen., Vilniaus r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

30

   Patvirtinta
ID: -2147352223

D/L: 2026-03-02 14:33:13

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.500,00 1.870,55

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 1.500,00 1.870,55
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
1.6    Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai bankų sąskaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

904,77 514,08

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 899,82 511,82
3.2    Pinigai kasoje 4,95 2,26
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose
3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas
3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 2.404,77 2.384,63
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

116.878,12 1.231.092,14 -1.255.783,25

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 116.373,90 47.748,19 -72.262,03

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 504,22 1.183.343,95 -1.183.521,22

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2.079.976,20 687.844,23 141.421,12 -717.699,88

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.078.450,60 137.874,38 141.421,12 -168.428,06

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.525,60 549.969,85 -549.271,82

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

38.877,91 17.426,55 0,00 142,17 -26.457,08

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 38.507,36 7.875,00 -3.755,45 142,17 -13.150,08

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 370,55 9.551,55 3.755,45 -13.307,00

4 Iš kitų šaltinių 2.582,00 400,00 0,00 4.757,80 -5.024,99

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.212,78 107,19 4.757,80 -4.864,99

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 369,22 400,00 -107,19 -160,00

5 Iš viso finansavimo sumų 2.238.314,23 1.936.762,92 0,00 146.321,09 -2.004.965,20

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

-1.249,98 90.937,03

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti -1.249,98 90.610,08

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 326,95

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-1.054,41 2.190.487,26

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.189.318,04

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -1.054,41 1.169,22

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

29.989,55

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 29.619,00

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 370,55

4 Iš kitų šaltinių 2.714,81

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.212,78

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 502,03

5 Iš viso finansavimo sumų -2.304,39 2.314.128,65
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

116.878,12 116.878,12 90.937,03 90.937,03

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

2.079.976,20 2.079.976,20 2.190.487,26 2.190.487,26

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

38.877,91 38.877,91 29.989,55 29.989,55

4 Iš kitų šaltinių 2.582,00 2.582,00 2.714,81 2.714,81

5 Iš viso 2.238.314,23 2.238.314,23 2.314.128,65 2.314.128,65

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 400,00 400,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 400,00 400,00
0 L. TAMOLIŪNIENĖS IĮ 0 400,00 400,00
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teikėjas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
7 Iš viso X 400,00 400,00

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta 
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
  - ūkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ
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P12 Paramos panaudojimas

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil.
Nr.

Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 369,22 400,00 -267,19 502,03

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 369,22 400,00 -267,19 502,03

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 131,48 131,48 100,61 100,61
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 5.438,62 28,77 5.315,55
4 Sukauptos mokėtinos sumos 87.283,39 1.247,52 73.798,23 1.054,78
4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 87.283,39 1.247,52 73.798,23 1.054,78
4.3    Kitos sukauptos sąnaudos
4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 29,32 20,84
5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai 29,32 20,84
5.3    Kitos mokėtinos sumos
6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 92.882,81 1.407,77 79.235,23 1.155,39

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 28.273,07 21.779,08
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 
draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 28.273,07 21.779,08
1.4    Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 28.273,07 21.779,08

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 501,60 465,08
1.1    Pajamos iš atsargų pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinių baudų

1.4    Nuomos pajamos 501,60 390,00

1.5    Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**

1.6    Kitos 75,08

2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -390,00
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4    Paslaugų sąnaudos
3.5    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6    Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 501,60 75,08

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -6.113,78 -88,04
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms
1.2    Narystės mokesčiai
1.3    Stipendijos studentams
1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)
1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -6.113,78 -88,04

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai

2 Teisėjai

3 Valstybės tarnautojai

3.1    einantys vadovaujamas pareigas

3.2    patarėjai

3.3    specialistai

4 Kariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 68 -1.506.008,62 -10.348,12 -15.480,78 63 -1.310.236,86 -5.663,63 -18.665,50

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 3,0 -129.963,53 -4.160,46 -1.508,91 3,0 -143.885,73 -12.800,93

5.2    kiti darbuotojai 65,0 -1.376.045,09 -6.187,66 -13.971,87 60,0 -1.166.351,13 -5.663,63 -5.864,57

6 Kiti 13,0 -140.377,30 -4.016,00 5,0 -69.094,68 -4.516,00

7 Iš viso: 81 -1.646.385,92 -10.348,12 -19.496,78 68 -1.379.331,54 -5.663,63 -23.181,50

8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -24.506,50 -147,90 -1.276,41 X -20.194,40 -80,95 -1.141,21

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos
1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo
1.2    Baudų ir delspinigių pajamos
1.3    Palūkanų pajamos
1.4    Dividendai
1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*
1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos
2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -4,40 -5,53
2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo
2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -4,40 -5,53
2.3    Palūkanų sąnaudos
2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*
3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -4,40 -5,53

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 79.235,23 92.882,81
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 79.235,23 92.882,81

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS



 
1 

 

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

prie 2025 m. finansinių ataskaitų rinkinio 

 
2026 m. kovo 6 d. 

Vilnius 

 

1. BENDROJI DALIS 

 
1. Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla įsteigta 1930 m.   

2. Mokyklos buveinės adresas: M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, Vilniaus r. Įstaigos kodas – 

191320242. 

3. Mokykla yra finansuojama iš Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto, valstybės,  Europos 

Sąjungos biudžetų, kitų šaltinių. 

4. Įstaiga vykdo priešmokyklinį, pradinį ir pagrindinį  ugdymą.  

5. Mokymo kalba –  lenkų. Vidutinis mokyklos darbuotojų skaičius sudarė 81 darbuotojai. 

Įstaiga kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų neturi.  

6. Mokyklos finansinės ataskaitos teikiamos už pilnus 2025 biudžetinius metus. Finansinėse 

ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos pinigais – eurais. 

 

2. APSKAITOS POLITIKA 

7. Mokyklos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje. 

8. Mokyklos apskaitos politika yra apskaitos vadovo sudėtinė dalis. Apskaitos vadovas 

parengtas ir patvirtintas Vilniaus rajono savivaldybės administracijos. Mokyklos 

apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino 

VSAFAS reikalavimus. Jeigu nėra konkretaus VSAFAS reikalavimo, yra vadovaujamasi 

bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio 

pateikimas“.  

9. Metinį finansinių ataskaitų rinkinį sudaro šios ataskaitos: finansinės būklės ataskaita; 

veiklos rezultatų ataskaita; pinigų srautų ataskaita; grynojo turto pokyčių ataskaita; 

aiškinamasis raštas. 

10. Mokyklos apskaita tvarkoma ir finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas vadovaujantis 

šiais bendraisiais apskaitos principais: kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, 
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periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio 

viršenybės prieš formą. 

11. Visos ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal valstybės biudžeto išlaidų  ir pajamų 

ekonominės klasifikacijos straipsnį, valstybės funkciją, priemonę, programą ir lėšų šaltinį. 

 

Minimalios apskaitos politikos nuostatos 

Ilgalaikis nematerialusis turtas 

12. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13 VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo 

apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. 

13. Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 

sąskaitose.  

14. Viso įstaigos nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas yra ribotas, finansinėse 

ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos ir 

nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. 

15. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 

turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nustatyta likvidacinė vertė 

lygi nuliui. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

16. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio 

materialiojo turto pripažinimo kriterijus. 

17. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS. 

18. Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose 

ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. 

19. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus.  

20. Finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimo ir 

nuvertėjimo, jei jis yra, sumą. 
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21. Apskaitoje yra taikoma likvidacinė vertė: transporto priemonėms - 2 % nuo įsigijimo 

vertės. 

22. Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 

naudingo tarnavimo laiką.  

23. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 

(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. 

24.  Paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai įstaigos ilgalaikio turto balansinė vertė sudarė: 

2677479,62 Eur. Iš jo: pastatai – 2007672,12 Eur, infrastruktūros statiniai – 3148,23 Eur, 

mašinos ir įrenginiai – 112947,60 Eur, nekilnojamosios kultūros vertybės – 399120,00 

Eur, transporto priemonės – 78529,38 Eur, baldai ir biuro įranga ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas – 57799,26 Eur ir kiti statiniai 18263,03 Eur . 

 

Biologinis turtas 

25. Biologinis turtas pripažįstamas ir apskaitoje registruojamas, jei jis atitinka ,,Biologinis 

turtas ir mineraliniai ištekliai“ turto sąvoką ir pripažinimo kriterijus nustatytus 16 

VSAFAS. 

26. Biologinio turto mokykla neturi. 

 

Atsargos 

27. Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, 

pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. 

28. Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines 

ataskaitas – įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. 

29. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. 

30. Neatlygintai gautos atsargos  apskaitoje registruojamos įsigijimo verte. 

31. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma 

nebalansinėse sąskaitose. 

32. Paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai mokyklos medžiagų, žaliavų ir ūkinio 

inventoriaus likutinė vertė sudarė 36753,04 Eur. 

33. Išankstiniai apmokėjimai sudarė 1508,11 Eur. 
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Gautinos sumos 

34. Gautinos sumos registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį 

turtą pagal  17-ąjį VSAFAS. 

35. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 

36. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose rodomos amortizuota savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus 

nuvertėjimo nuostolius. 

37. Atskaitinio laikotarpio pabaigoje per vienerius metus gautinos sumos sudarė: 103092,57 

Eur, iš jų: sukauptos gautinos sumos – 99632,42 Eur, gautinos sumos už turto naudojimą  

– 364,80 Eur, kitos gautinos sumos –  228,04 Eur, gautinos sumos už parduotas prekes, 

turtą, paslaugas – 2867,31 Eur. 

 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

38. Pinigus sudaro piniginės lėšos kasoje ir banko sąskaitose. Jie yra priskiriami prie 

trumpalaikio finansinio turto pagal 17-ąjį VSAFAS. 

39. Pinigų ekvivalentai yra trumpalaikės, likvidžios investicijos, kurios gali būti greitai ir 

lengvai iškeičiamos į žinomą pinigų sumą. 

40. Įstaiga banko sąskaitose atskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo sukaupusi: 2399,82 Eur, 

grynųjų pinigų kasoje: 4,95 Eur. 

 

Finansavimo sumos 

41. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“ 

nustatytus kriterijus. 

42. Finansavimo sumos – mokyklos iš valstybės biudžeto, savivaldybės biudžeto ir kitų 

šaltinių gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti mokyklos nuostatuose 

nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms 

įgyvendinti.  

43. Finansavimo sumos apima ir mokyklos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą 

pavedimams vykdyti, kitas lėšas išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą. 

44. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui 

įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 

45. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už 

simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 
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46. Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, 

yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam turtui 

įsigyti. 

47. Ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną mokykla turėjo finansavimo sumų likutį 

2314128,65 Eur. Iš jų: valstybės biudžeto – 90937,03 Eur, iš savivaldybės biudžeto –  

2190487,26 Eur, iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų – 29989,55 Eur, 

kitų šaltinių 2714,81 Eur. 

 

Finansiniai įsipareigojimai 

48. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17- jame 

VSAFAS, 18- ajame VSAFAS, 19- ajame VSAFAS  ir 24- ajame VSAFAS.  

49. Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

50. Įsipareigojimai apskaitoje registruojami pagal sąskaitas faktūras, perdavimo ir priėmimo 

aktus, žiniaraščius, buhalterines pažymas ar kitus jų pagrindimo dokumentus. 

51. Ilgalaikiai ir trumpalaikiai įsipareigojimai apskaitoje registruojami ūkinės operacijos ar 

ūkinio įvykio dieną pagal visus ne vėliau kaip iki kito mėnesio 10 dienos gautus 

dokumentus, o metų pabaigoje - ne vėliau kaip iki kito mėnesio 20 dienos gautus 

dokumentus. 

52. Sukauptos mokėtinos sumos apskaitoje yra registruojamos pagal buhalterinę pažymą ar 

kitą dokumentą paskutinę ketvirčio dieną. 

53. Prie trumpalaikių finansinių įsipareigojimų priskiriama: tiekėjams mokėtinos sumos, su 

darbo santykiais susiję įsipareigojimai, sukauptos mokėtinos sumos, kiti trumpalaikiai 

finansiniai įsipareigojimai. 

54. Paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai įsipareigojimai sudarė: 92882,81 Eur. Iš jų: 

tiekėjams mokėtinos sumos – 5438,62 Eur, su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 

131,48 Eur, išankstiniai mokėjimai  – 29,32 Eur ir kiti trumpalaikiai įsipareigojimai  – 

87283,39 Eur. 

 

 

 

Pajamos 

55. Pajamų apskaitai taikomi metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS. 
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56. Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

57. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, kai įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su 

pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. 

58. Pajamomis laikoma tik pačios mokyklos gaunama ekonominė nauda. Įstaigos pajamomis 

nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos. Tokios sumos ar jų dalis nėra 

mokyklos pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos. 

59. Per ataskaitinį laikotarpį mokyklos pajamos sudarė: 2047585,21 Eur. Iš jų finansavimo 

pajamos – 2018810,54 Eur, prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos – 28273,07 Eur ir 

turto naudojimo pajamos – 501,60 Eur. Finansavimo pajamos iš valstybės biudžeto 

sudarė – 1265857,38 Eur, savivaldybės biudžeto – 721471,09 Eur, iš ES, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų – 26457,08 Eur, kitų šaltinių 5024,99 Eur. 

 

Sąnaudos 

60. Sąnaudų apskaitai vadovaujamasi principais, metodais ir taisyklėmis nustatytomis 11-

ajame VSAFAS „Sąnaudos“. 

61. Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais 

tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į 

pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų 

neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečiu pajamų uždirbimu ir jos duos ekonominės 

naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą 

patį laikotarpį, kada buvo patirtos. 

62. Sąnaudos yra skirstomos į: pagrindinės veiklos, kitos veiklos, investicinės veiklos grupes. 

63. Prie pagrindinės veiklos sąnaudų priskiriama: darbo užmokesčio, socialinio draudimo, 

ilgalaikio turto nusidėvėjimo, komunalinių, paslaugų ir ryšių, komandiruočių, transporto, 

remonto, kvalifikacijos kėlimo, nuomos ir kitos sąnaudos. 

64. Per ataskaitinį laikotarpį mokykla patyrė – 2043564,52 Eur pagrindinių sąnaudų ir 

finansinės ir investicinės veiklos sąnaudų – 4,40 Eur. Pagrindinės veiklos sąnaudos 

sudarė: darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos – 1676230,82 Eur, 

nusidėvėjimo ir amortizacijos – 85285,33 Eur, komunalinių paslaugų ir ryšių – 47097,56 

Eur, komandiruočių – 8787,00 Eur, transporto – 28154,57 Eur, kvalifikacijos kėlimo – 

2297,38 Eur,  paprastojo remonto ir eksploatavimo – 11449,30 Eur, nuvertėjimo ir 
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nurašytų sumų – 6785,43 Eur, sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina – 162170,79 Eur, 

kitų paslaugų – 8992,56 Eur, nuomos sąnaudos – 200,00 Eur, kitos sąnaudos – 6113,78 

Eur.  

 

Informacijos pagal segmentus pateikimas 

65. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 

25-ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“. 

66. Mokyklos pagrindinės veiklos kryptis – švietimas, (pagal atliekamas valstybės funkcijas 

priskiriama švietimo segmentui). 

 

             Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas 

67. Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimo ir klaidų taisymo principai ir taisyklės 

nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų 

taisymas“. 

68. Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teisės aktai to 

reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant 

retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi 

naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir 

ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. 

69. Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 

remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. 

Mokyklos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų 

ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu 

laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. 

70. Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 

apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas. 

71. Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 

ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos 

vienos vertinė išraiška arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis 

išraiškomis yra didesnė nei 0,0025 per praėjusius finansinius metus gautų finansavimų 

sumų vertės. 

72. Per ataskaitinį laikotarpį tai sudarė: 0,00 Eur. 
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3. Pastabos 

73. Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikta 6-ojo 

VSAFAS 4 priede. 

 

74. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą pateikta 6-ojo VSAFAS 4 priede. 

                            

75. Informacija apie išankstinius apmokėjimus pateikta 6-ojo VSAFAS 9 priede. 

 

76. Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka finansinės būklės ataskaitos 

straipsniams pateikta 7-ojo VSAFAS  priede. 

 

 

77. Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka veiklos rezultatų ataskaitos 

straipsniams pateikta 7-ojo VSAFAS  priede. 

 

78. Informacija apie atsargų balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 8-

ojo VSAFAS 8 priede. 

 

79. Valstybei nuosavybės teise priklausančių, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų 

balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pateikta 8-ojo VSAFAS 3 priede. 

 

80. Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikta 10-ojo VSAFAS 21 priede. 

 

81. Informacija apie kitos veiklos pajamas ir sąnaudas pateikta 10-ojo VSAFAS 3 priede. 

 

82. Informacija apie materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį 

pateikta 12-ojo VSAFAS 3 priede. 

 

83. Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pateikta 12-

ojo VSAFAS 3 priede. 

 

84. Informacija apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį 

laikotarpį pateikta 13-ojo VSAFAS 3 priede. 

 

85. Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

ilgalaikio nematerialiojo turto balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pateikta 

13-ojo VSAFAS 2 priede. 

 

86. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 10 priede. 

 

87. Informacija apie pinigų ir pinigų ekvivalentus pateikta 17-ojo VSAFAS 11 priede. 

 

88. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikta 17-ojo VSAFAS 17 

priede. 

 

89. Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis pateikta 17-ojo 

VSAFAS 13 priede. 
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90. Informacija apie finansavimo sumas pateikta 20-ojo VSAFAS 12 priede. 

 

91. Informacija apie segmentus pateikta 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ 2 priede. 

 

92. Informacija apie per ataskaitinį laikotarpį gautą finansinę ir nefinansinę paramą pateikta 

6-ojo VSAFAS 7 priede. 

 

93. Informacija apie paramos panaudojimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta 6-ojo VSAFAS 

8 priede. 

 

 

 

 

Viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas                                        Renata Starenkienė 

administracijos vadovas    

 

 

 

Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vyr. specialistė                                      Justyna Michalkevič 
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 

rengimo taisyklių 

2 priedas 

 

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio aiškinamojo 

rašto forma) 
 

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 
(įstaigos pavadinimas) 

 

2025 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2026-01-15 Nr. __________ 
(data) 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

2025 metų metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025-03-25 įsakymu Nr.1K-63 patvirtintomis Biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklėmis, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis ir  kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais biudžeto vykdymo ataskaitų rengimą. 

2025 metų metinį ataskaitų rinkinį sudaro:  

 

 biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. gruodžio 31 d. ataskaitos (1 priedas);  

 biudžeto vykdymo aiškinamasis raštas;  

 biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (3 priedas). 

 

Tarpinio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie 

gautus ir panaudotus biudžeto asignavimus, išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines 

klasifikacijas vykdymą, pateikti visuomenei informaciją apie vykdomas programas, programų 

finansavimo šaltinius, asignavimų pasiskirstymą ir naudojimą. 

Vilniaus r. Sudervės pagrindinė mokykla (toliau-įstaiga) yra valstybinė biudžetinė 

švietimo įstaiga. 2025 m. vidutinis darbuotojų skaičius – 73. Reikšmingų įvykių po paskutinės 

tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos neįvyko. Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę įstaigos 

veiklą, nėra. Ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais vienetais - 

eurais. 

Už ataskaitų rinkinio parengimą atsakingas Vilniaus rajono savivaldybės Finansų 

apskaitos ir biudžeto skyrius. Už paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą, ekonomiškumą ir 

efektyvumą atsakingas įstaigos vadovas. 

 

 
 

II SKYRIUS 

APSKAITOS POLITIKA 

 

Sudarant metinį biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais bendraisiais 

apskaitos principais: 

Elektroninio dokumento nuorašas
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Pinigų principu – ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas, o 

išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos; 

Subjekto principas – biudžeto vykdymo ataskaitas sudarantis viešojo sektoriaus 

subjektas laikomas atskiru vienetu ir į biudžeto vykdymo rinkinį įtrauktas tik to viešojo sektoriaus 

subjekto biudžeto vykdymas. 

Periodiškumo principas – finansinių ataskaitų rinkinys sudaromas ataskaitiniams 

laikotarpiams, kurie nustatyti teisės aktuose. 

Pastovumo principas – reiškia, kad apskaitos politika, metodai ir principai taikomi 

nuosekliai iš vieno ataskaitinio laikotarpio į kitą, kad būtų užtikrintas biudžeto vykdymo ataskaitų 

palyginamumas. 

Piniginio mato principu – informacija ataskaitose ir aiškinamajame rašte pateikta eurais 

ir centais. 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS 

 

Surinkta biudžetinių įstaigų pajamų per 2025 metus: 

 

Kodas  Pajamų pavadinimas Eur 

5BI4 Kitos biudžetinių įstaigų grįžtančios pajamos  

5BI5 Įnašai už neformalųjį švietimą  

5BI6 Įnašai už vaikų ugdymą 9357,22 

5BI7 Įnašai už vaikų maitinimą 10474,78 

5BI7M Įnašai už mokamą maitinimą valgyklose 6665,00 

5BI9 Patalpų nuomos lėšos 136,80 

 Iš viso: 26633,80 

 

Įstaiga į iždo sąskaitą per metus pervedė 26633,80 Eur pajamų įmokų. Detali informacija apie 

įstaigos pajamas pateikta 3 priede ,,Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. 

gruodžio mėn. 31 d. duomenis”. 

 

 

   IV SKYRIUS 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS 

 

 

Išlaidos pagal finansavimo šaltinį 

Biudžeto 

išlaidų 

sąmatos 

planas, 

Eur 

Gauta lėšų 

iš viso 

(įskaitant 

grąžinimus), 

Eur 

Panaudoti 

asignavimai, 

Eur 

Vykdymo 

proc. % 

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms 

finansuoti, iš jų: 
693000,00 685289,82 685289,82 98,89 

5SB1 

Savivaldybės biudžeto 

išlaidoms finansuoti 
693000,00 685289,82 685289,82 98,89 

Kitoms specialioms tikslinėms dotacijoms 

finansuoti, iš jų: 
1192465,00 1192365,00 1192365,00 99,99 

4MK Mokymo lėšos 1168365,00 1168365,00 1168365,00 100,00 

4VB2K12 

Mokykloms skirtoms šalies 

mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

24100,00 24000,00 24000,00 99,59 



 

 

3 

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti, iš jų: 
33500,00 29874,25 29874,25 89,18 

4VB117 

Socialinei paramai mokiniams 

teikti 
33500,00 29874,25 29874,25 89,18 

Biudžetinių įstaigų pajamos, iš jų: 25700,00 25280,39 25280,39 98,37 

5BI4 

Kitos biudžetinių įstaigų 

grįžtančios pajamos 
640,43 640,43 640,43 100,00 

5BI5 Įnašai už neformalųjį švietimą     

5BI6 Įnašai už vaikų ugdymą 5900,00 5891,94 5891,94 99,86 

5BI7 Įnašai už vaikų maitinimą 9500,00 9479,94 9479,94 99,79 

5BI7M 

Įnašai už mokamą maitinimą 

valgyklose 
9659,57 9268,08 9268,08 95,95 

Kitos dotacijos, iš jų: 8805,00 7602,91 7602,91 86,35 

4VB201 
Švietimo ir mokslo ministerijos 

lėšos 
    

4VB2K04 
Pedagoginių darbuotojų skaičiui 

optimizuoti 
1855,00 1855,00 1855,00 100,00 

4VB2K26 Finansavimas ukrainiečiams     

4VB2K31 

Mokinių įvairovei atvirų grupių, 

klasių sudarymas ir ugdymo 

organizavimas 

    

4VB2K34 Profesiniam orientavimui     

4VB2K43 

Ankstyvojo ugdymo 

užtikrinimas vaikams iš 

socialinę riziką patiriančių 

šeimų lėšos 

1250,00 54,88 54,88 4,39 

4VB2K25 
Pedagoginių darbuotojų 

išlaikymas 
5700,00 5693,03 5693,03 99,88 

ES lėšos, iš jų: 1250,00 62,00 62,00 4,96 

3ES1 Europos Sąjungos fondų lėšos     

3ES4 Karjeros specialistams     

3ES6 

Ankstyvojo ugdymo 

užtikrinimas vaikams iš 

socialinę riziką patiriančių 

šeimų lėšos 

1250,00 62,00 62,00 4,96 

Iš viso: 1954720,00 1940474,37 1940474,37 99,27 

 

 

Patvirtintas 2025 metų biudžeto asignavimų planas – 1954720,00 Eur. Per 2025 metus 

panaudoti asignavimai sudaro 1940474,37 Eur. 2025 metų biudžeto asignavimų plano vykdymas 

sudaro 99,27 proc. planuotų biudžeto asignavimų. Per 2025 metų ataskaitinį laikotarpį liko 

nepanaudota 14245,63 Eur planuotų asignavimų darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui mokėti, 

prekėms, paslaugoms įsigyti. Detali informacija apie biudžeto išlaidų plano vykdymo duomenys yra 

pateikta Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. gruodžio 31 d. ataskaitoje formoje Nr.2  

(Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 1 priedas). 
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V SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

 

Mokėtinų sumų likutis paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną yra 5570,01 Eur. Iš jų 

socialinio draudimo įmokos – 131,48 Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 5438,62 Eur. Iš 

biudžeto lėšų įsiskolinimas tiekėjams už ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidas – 184,53 

Eur, už transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidas – 1331,70 Eur, už komunalinių 

paslaugų įsigijimo išlaidas – 3778,65 Eur, už informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidas – 48,40 Eur, už kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidas –  95,34 Eur. 

Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs įstaiga neturi. 

Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitose 2025 m. sausio 1 d. – 0,00 Eur. Paskutinę 

ataskaitinio laikotarpio dieną –  0,00 Eur. Biudžeto lėšos yra panaudotos. 

 

 

 

 

________________________________        _____________  _______________ 
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens                    (parašas)     (vardas ir pavardė) 

pareigų pavadinimas)                        

 

________________________________         _____________  _______________ 
(įstaigos finansinę apskaitą tvarkančio asmens                     (parašas)     (vardas ir pavardė) 

arba centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 
ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 

__________________ 
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 3ES6

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1250.00 1250.00 62.00 62.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1188.00 1188.00 0.00 0.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1188.00 1188.00 0.00 0.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1188.00 1188.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1188.00 1188.00 0.00 0.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1188.00 1188.00
2 8 Kitos išlaidos 126 62.00 62.00 62.00 62.00
2 8 1 Kitos išlaidos 127 62.00 62.00 62.00 62.00
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 62.00 62.00 62.00 62.00
2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 62.00 62.00 62.00 62.00
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 62.00 62.00 62.00 62.00

IŠ VISO 336 1250.00 1250.00 62.00 62.00

(parašas)

(parašas)

S4410023

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.48 Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410023-Ankstyvojo
ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų
3ES6

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-09 Nr. VD-7300(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:55:30 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:55:46 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 15:35:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 15:35:15 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:37:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:37:22 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 8  d.
(data)

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa
(programos pavadinimas)

Sąmata: Kodas
S4410001

Pagrindinis ugdymas 4MK Departamento

Įstaigos 191320242
Programos 02

Finansavimo šaltinio 4MK

Priemonė: Valstybės funkcijos 09 02 01 01

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1168365.00 1168365.00 1168365.00 1168365.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1153512.01 1153512.01 1153512.01 1153512.01

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1136460.00 1136460.00 1136460.00 1136460.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1136460.00 1136460.00 1136460.00 1136460.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1136460.00 1136460.00 1136460.00 1136460.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1136460.00 1136460.00 1136460.00 1136460.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 17052.01 17052.01 17052.01 17052.01

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 17052.01 17052.01 17052.01 17052.01

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 17052.01 17052.01 17052.01 17052.01

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 17052.01 17052.01 17052.01 17052.01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12829.48 12829.48 12829.48 12829.48

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12829.48 12829.48 12829.48 12829.48

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12829.48 12829.48 12829.48 12829.48

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12829.48 12829.48 12829.48 12829.48

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 390.24 390.24 390.24 390.24

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1776.88 1776.88 1776.88 1776.88

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5990.51 5990.51 5990.51 5990.51

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4671.85 4671.85 4671.85 4671.85

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2023.51 2023.51 2023.51 2023.51

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2023.51 2023.51 2023.51 2023.51

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2023.51 2023.51 2023.51 2023.51

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2023.51 2023.51 2023.51 2023.51

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2023.51 2023.51 2023.51 2023.51

IŠ VISO 336 1168365.00 1168365.00 1168365.00 1168365.00

Direktorė Renata Starenkienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistas Justyna Michalkevič
(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410001- Pagrindinis
ugdymas 4MK

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-10 Nr. VD-7377(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:48:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:48:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-10 08:15:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-10 08:15:47 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:32:54)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:32:54 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 4VB2K04

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1855.00 1855.00 1855.00 1855.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1855.00 1855.00 1855.00 1855.00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 1828.49 1828.49 1828.49 1828.49
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1828.49 1828.49 1828.49 1828.49
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1828.49 1828.49 1828.49 1828.49
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1828.49 1828.49 1828.49 1828.49
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 26.51 26.51 26.51 26.51
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 26.51 26.51 26.51 26.51
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26.51 26.51 26.51 26.51
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 26.51 26.51 26.51 26.51

IŠ VISO 336 1855.00 1855.00 1855.00 1855.00

(parašas)

(parašas)

S4410011

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas (Pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti)

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410011- Pagrindinis
ugdymas (Pedagoginių darbuotojų skaičiui optimizuoti) 4VB2K04

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-09 Nr. VD-7307(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:52:36 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:52:51 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 15:39:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 15:39:25 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:34:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:34:57 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 4VB2K12

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 24100.00 24100.00 24000.00 24000.00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 15000.00 15000.00 15000.00 15000.00
2 1 1 Darbo užmokestis 3 14800.00 14800.00 14800.00 14800.00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 14800.00 14800.00 14800.00 14800.00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 14800.00 14800.00 14800.00 14800.00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 14800.00 14800.00 14800.00 14800.00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200.00 200.00 200.00 200.00
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200.00 200.00 200.00 200.00
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200.00 200.00 200.00 200.00
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200.00 200.00 200.00 200.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9000.00 9000.00 9000.00 9000.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9000.00 9000.00 9000.00 9000.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9000.00 9000.00 9000.00 9000.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9000.00 9000.00 9000.00 9000.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9000.00 9000.00 9000.00 9000.00
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 100.00 100.00 0.00 0.00
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100.00 100.00 0.00 0.00
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100.00 100.00 0.00 0.00
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100.00 100.00 0.00 0.00
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100.00 100.00

IŠ VISO 336 24100.00 24100.00 24000.00 24000.00

(parašas)

(parašas)

S4410012

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas (Mokykloms skirtoms šalies mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių)

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410012-Pagrindinis
ugdymas (mokykloms skirtoms šalies mokiniams, turintiems
specialiųjų poreikių) 4VB2K12

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-09 Nr. VD-7306(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:53:03 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:53:16 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 15:38:42 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 15:38:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:35:12)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:35:12 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 4VB2K25

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 5700.00 5700.00 5693.03 5693.03
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5700.00 5700.00 5693.03 5693.03
2 1 1 Darbo užmokestis 3 5611.65 5611.65 5611.65 5611.65
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5611.65 5611.65 5611.65 5611.65
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5611.65 5611.65 5611.65 5611.65
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5611.65 5611.65 5611.65 5611.65
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 88.35 88.35 81.38 81.38
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 88.35 88.35 81.38 81.38
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 88.35 88.35 81.38 81.38
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 88.35 88.35 81.38 81.38

IŠ VISO 336 5700.00 5700.00 5693.03 5693.03

(parašas)

(parašas)

S4410013

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas (Pedagoginių darbuotojų išlaikymas)

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410013-Pagrindinis
ugdymas (Pedagoginių darbuotojų išlaikymas) 4VB2K25

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-09 Nr. VD-7304(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:53:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:53:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 15:38:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 15:38:23 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:38:09)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:38:09 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 4VB2K43

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1250.00 1250.00 54.88 54.88
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1195.12 1195.12 0.00 0.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1195.12 1195.12 0.00 0.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1195.12 1195.12 0.00 0.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1195.12 1195.12 0.00 0.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1195.12 1195.12
2 8 Kitos išlaidos 126 54.88 54.88 54.88 54.88
2 8 1 Kitos išlaidos 127 54.88 54.88 54.88 54.88
2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 54.88 54.88 54.88 54.88
2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 54.88 54.88 54.88 54.88
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 54.88 54.88 54.88 54.88

IŠ VISO 336 1250.00 1250.00 54.88 54.88

(parašas)

(parašas)

S4410024

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.48 Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410024-Ankstyvojo
ugdymo užtikrinimas vaikams iš socialinę riziką patiriančių šeimų
4VB2K43

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-09 Nr. VD-7298(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:56:01 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:56:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 15:34:25 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 15:34:41 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:37:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:37:08 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 08
Finansavimo šaltinio 4VB117

10 04 01 40

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 33500.00 33500.00 29874.25 29874.25
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 33500.00 33500.00 29874.25 29874.25
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 33500.00 33500.00 29874.25 29874.25
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 33500.00 33500.00 29874.25 29874.25
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 33500.00 33500.00 29874.25 29874.25
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 33500.00 33500.00 29874.25 29874.25

IŠ VISO 336 33500.00 33500.00 29874.25 29874.25

(parašas)

(parašas)

S4410004

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Socialinės atskirties mažinimo programa

1

08.01.01.08 Parama mokiniams maisto produktais

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Socialinei paramai mokiniams teikti (nemokamas maitinimas)

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410004-Socialinei
paramai mokiniams teikti (nemokamas maitinimas) 4VB117

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-10 Nr. VD-7373(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:49:55 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:50:11 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-10 08:13:54 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-10 08:14:10 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:33:24)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:33:25 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5BI4

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 640.43 640.43 640.43 640.43
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 640.43 640.43 640.43 640.43
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 640.43 640.43 640.43 640.43
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 640.43 640.43 640.43 640.43
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 640.43 640.43 640.43 640.43
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 640.43 640.43 640.43 640.43

IŠ VISO 336 640.43 640.43 640.43 640.43

(parašas)

(parašas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas (Kitos biudžetinių įstaigų grįžtančios pajamos)

(data)

(programos pavadinimas)

S4410005

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410005- Pagrindinis
ugdymas (Kitos biudžetinių įstaigų grįžtančios pajamos) 5BI4

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-10 Nr. VD-7372(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:50:30 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:50:46 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-10 08:13:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-10 08:13:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:33:34)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:33:34 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5BI6

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 5900.00 5900.00 5891.94 5891.94
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5900.00 5900.00 5891.94 5891.94
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5900.00 5900.00 5891.94 5891.94
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5900.00 5900.00 5891.94 5891.94
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5900.00 5900.00 5891.94 5891.94
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5900.00 5900.00 5891.94 5891.94

IŠ VISO 336 5900.00 5900.00 5891.94 5891.94

(parašas)

(parašas)

S4410006

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas (Įnašai už vaikų ugdymą)

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410006-Pagrindinis
ugdymas (Įnašai už vaikų ugdymą) 5BI6

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-10 Nr. VD-7371(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:51:02 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:51:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-10 08:12:48 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-10 08:13:03 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:33:42)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:33:42 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5BI7

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 9500.00 9500.00 9479.94 9479.94
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9500.00 9500.00 9479.94 9479.94
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9500.00 9500.00 9479.94 9479.94
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9500.00 9500.00 9479.94 9479.94
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9500.00 9500.00 9479.94 9479.94
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9500.00 9500.00 9479.94 9479.94

IŠ VISO 336 9500.00 9500.00 9479.94 9479.94

(parašas)

(parašas)

S4410007

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas (Įnašai už vaikų maitinimą)

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410007-Pagrindinis
ugdymas (Įnašai už vaikų maitinimą) 5BI7

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-10 Nr. VD-7369(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:51:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:51:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-10 08:12:13 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-10 08:12:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:33:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:33:50 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5BI7M

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 9659.57 9659.57 9268.08 9268.08
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9659.57 9659.57 9268.08 9268.08
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9659.57 9659.57 9268.08 9268.08
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9659.57 9659.57 9268.08 9268.08
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9659.57 9659.57 9268.08 9268.08
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9659.57 9659.57 9268.08 9268.08

IŠ VISO 336 9659.57 9659.57 9268.08 9268.08

(parašas)

(parašas)

S4410008

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas (Įnašai už mokamą maitinimą valgyklose)

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410008-Pagrindinis
ugdymas (Įnašai už mokamą maitinimą valgyklose) 5BI7M

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-10 Nr. VD-7368(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:52:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:52:21 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-10 08:11:40 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-10 08:11:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:33:58)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:33:59 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 01
Finansavimo šaltinio 5SB1

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 800.00 800.00 800.00 800.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 800.00 800.00 800.00 800.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 800.00 800.00 800.00 800.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 800.00 800.00 800.00 800.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 800.00 800.00 800.00 800.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 800.00 800.00 800.00 800.00

IŠ VISO 336 800.00 800.00 800.00 800.00

(parašas)

(parašas)

S4410022

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

1

01.01.01.52 Vilniaus rajono savivaldybės dalyvaujamasis biudžetas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas (dalyvaujamojo biudžeto priemonei įgyvendinti)

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas
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1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB1

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 5000.00 5000.00 4997.56 4997.56
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5000.00 5000.00 4997.56 4997.56
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5000.00 5000.00 4997.56 4997.56
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5000.00 5000.00 4997.56 4997.56
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5000.00 5000.00 4997.56 4997.56
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 25 5000.00 5000.00 4997.56 4997.56

IŠ VISO 336 5000.00 5000.00 4997.56 4997.56

(parašas)

(parašas)

S4410017

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.02.54 Sudervės Marjano Zdziechovskio pagrindinės mokyklos mokymosi erdvių modernizavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas (mokyklos mokymosi erdvių modernizavimas)

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
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1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB1

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 36639.03 36639.03 36639.02 36639.02
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 36639.03 36639.03 36639.02 36639.02
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 36639.03 36639.03 36639.02 36639.02
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 36639.03 36639.03 36639.02 36639.02
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 36639.03 36639.03 36639.02 36639.02
2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 7851.60 7851.60 7851.60 7851.60
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 25 180.00 180.00 180.00 180.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 470.00 470.00 470.00 470.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 28137.43 28137.43 28137.42 28137.42
3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 25860.97 25860.97 25860.97 25860.97

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 25860.97 25860.97 25860.97 25860.97
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 25860.97 25860.97 25860.97 25860.97
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 12410.97 12410.97 12410.97 12410.97
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 12410.97 12410.97 12410.97 12410.97
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 12410.97 12410.97 12410.97 12410.97
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3450.00 3450.00 3450.00 3450.00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3450.00 3450.00 3450.00 3450.00
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 1150.00 1150.00 1150.00 1150.00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 2300.00 2300.00 2300.00 2300.00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 10000.00 10000.00 10000.00 10000.00
3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 10000.00 10000.00 10000.00 10000.00
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 10000.00 10000.00 10000.00 10000.00

IŠ VISO 336 62500.00 62500.00 62499.99 62499.99

(parašas)

S4410025

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.47 Modulinių darželių nuoma

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Modulinių darželių įrengimas

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB1

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

S4410025

1

02.01.01.47 Modulinių darželių nuoma

Valstybės funkcijos

Sąmata:

Modulinių darželių įrengimas

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

(parašas)
Justyna Michalkevič

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)
Vyr. specialistas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410025- Modulinių
darželių nuoma 5SB1

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-09 Nr. VD-7296(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:56:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:56:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 15:33:39 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 15:33:55 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:36:58)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:36:58 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB1

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 500.00 500.00 500.00 500.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500.00 500.00 500.00 500.00

IŠ VISO 336 1000.00 1000.00 1000.00 1000.00

(parašas)

(parašas)

S4410018

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.13 Mokyklų bendruomenių skatinimas bei mokinių vasaros poilsio organizavimas

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Mokyklų bendruomenėms skatinti bei mokinių poilsiui organizuoti

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410018- Mokyklų
bendruomenėms skatinti bei mokinių poilsiui organizuoti 5SB1

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-09 Nr. VD-7303(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:54:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:54:43 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 15:37:32 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 15:37:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:37:44)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:37:45 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB1

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 613977.92 613977.92 606729.07 606729.07
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 489600.00 489600.00 483516.28 483516.28
2 1 1 Darbo užmokestis 3 481200.00 481200.00 475168.98 475168.98
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 481200.00 481200.00 475168.98 475168.98
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 481200.00 481200.00 475168.98 475168.98
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 481200.00 481200.00 475168.98 475168.98
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8400.00 8400.00 8347.30 8347.30
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8400.00 8400.00 8347.30 8347.30
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8400.00 8400.00 8347.30 8347.30
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8400.00 8400.00 8347.30 8347.30
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 122577.92 122577.92 121497.83 121497.83
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 122577.92 122577.92 121497.83 121497.83
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 122577.92 122577.92 121497.83 121497.83
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 122577.92 122577.92 121497.83 121497.83
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 6500.00 6500.00 6476.01 6476.01
2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1180.27 1180.27 1180.27 1180.27
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 24216.96 24216.96 24216.96 24216.96
2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 1509.00 1509.00 1509.00 1509.00
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 912.00 912.00 912.00 912.00
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 25 6387.64 6387.64 6387.64 6387.64

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 520.50 520.50 520.50 520.50
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 47038.00 47038.00 46040.24 46040.24
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 9750.00 9750.00 9750.00 9750.00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 24563.55 24563.55 24505.21 24505.21
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1800.00 1800.00 1714.96 1714.96
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1800.00 1800.00 1714.96 1714.96
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1800.00 1800.00 1714.96 1714.96
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1800.00 1800.00 1714.96 1714.96
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1800.00 1800.00 1714.96 1714.96

S4410002

2026 m. sausio 8  d.

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas 5SB1

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB1

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

S4410002

1

02.01.01.04 Ugdymo proceso organizavimas ir ugdymo aplinkos gerinimas pagrindinėse mokyklose

Valstybės funkcijos

Sąmata:

Pagrindinis ugdymas 5SB1

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 5522.08 5522.08 5522.08 5522.08

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 5522.08 5522.08 5522.08 5522.08
3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 5522.08 5522.08 5522.08 5522.08
3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 3222.08 3222.08 3222.08 3222.08
3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 3222.08 3222.08 3222.08 3222.08
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 162 3222.08 3222.08 3222.08 3222.08
3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2300.00 2300.00 2300.00 2300.00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2300.00 2300.00 2300.00 2300.00
3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 2300.00 2300.00 2300.00 2300.00

IŠ VISO 336 619500.00 619500.00 612251.15 612251.15

(parašas)

(parašas)

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Vyr. specialistas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410002-Pagrindinis
ugdymas 5SB1

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-10 Nr. VD-7375(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:48:50 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:49:06 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-10 08:14:59 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-10 08:15:12 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:33:07)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:33:07 DBSIS



1

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

Kodas

Departamento
Įstaigos 191320242

Programos 02
Finansavimo šaltinio 5SB1

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams  ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7
2 IŠLAIDOS 1 4200.00 4200.00 3741.12 3741.12
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 4200.00 4200.00 3741.12 3741.12
2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 113 4200.00 4200.00 3741.12 3741.12
2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 114 4200.00 4200.00 3741.12 3741.12
2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 115 4200.00 4200.00 3741.12 3741.12
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 4200.00 4200.00 3741.12 3741.12

IŠ VISO 336 4200.00 4200.00 3741.12 3741.12

(parašas)

(parašas)

S4410003

2026 m. sausio 8  d.

Renata Starenkienė

Justyna Michalkevič

Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242 M. Zdziechovskio g. 1, Sudervė, LT-14201 Vilniaus r.

Švietimo kokybės ir prieinamumo didinimo programa

1

02.01.01.09 Kompensacija už mokinių pavežėjimą

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 m. gruodžio 31 d.

metinė
(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

Sąmata:

Kompensacija už mokinių vežimą

(data)

(programos pavadinimas)

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Direktorė

Vyr. specialistas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
SĄMATOS ĮVYKDYMO ATASKAITOS S4410003-
Kompensacija už mokinių vežimą 5SB1

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-03-10 Nr. VD-7374(70.6 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justyna Michalkevič, Vyr. specialistė, Finansų apskaitos ir

biudžeto skyrius
Sertifikatas išduotas JUSTYNA MICHALKEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-09 14:49:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-09 14:49:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:13:18 – 2030-05-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Starenkienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RENATA STARENKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-03-10 08:14:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-03-10 08:14:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-11 18:34:29 – 2028-01-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-03-12
10:33:16)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-12 10:33:17 DBSIS



3 priedas

1/15/2026 Nr.
(data)

    Kodas
Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos 191320242

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  
ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto  
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 
viso, iš jų:
Finansavimo šaltinis 5BI4 640.43 0.00 640.43 640.43 0.00 0.00
Finansavimo šaltinis 5BI6 2296.74 9357.22 5891.94 5891.94 5762.02 5762.02
Finansavimo šaltinis 5BI7 1149.95 10474.78 9479.94 9479.94 2144.79 2144.79
Finansavimo šaltinis 5BI7M 2641.60 6665.00 9268.08 9268.08 38.52 38.52
Finansavimo šaltinis 5BI9 0.00 136.80 136.80 136.80

Direktorė Renata Starenkienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. specialistė Justyna Michalkevič
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)
Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla 191320242, Rastinėnų g. 43, Rastinėnų k., Sudervės sen., LT-3014, Vilniaus r.

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 
metinė

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ASIGNAVIMO VALDYTOJO BIUDŽETO IŠLAIDŲ
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